



SMLOUVA O DÍLO

č.: DS 2022 00973

„ZŠ Liberec, Dobiášova – stavební úpravy sociálního zázemí v 1 NP tělovýchovného pavilonu, úprava vstupu do budovy II.“

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I. Smluvní strany

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1
zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečnickem, CSc., primátorem města
ve věcech smluvních: Ing. Zbyňkem Karbanem, náměstkem primátora pro ekonomiku
a majetkovou správu
ve věcech technických: [redacted] technikem oddělení technické správy
budov
IČ: 00262978
DIČ: CZ00262978
bankovní spojení: [redacted]

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: L&P stavební, s.r.o.
se sídlem: Oblouková 252, 463 03 Stráž nad Nisou
zastoupené: Josef Liebscher, jednatel
ve věcech smluvních: Josef Liebscher, jednatel
ve věcech technických: [redacted]
IČ: 63906236
DIČ: CZ63906236
bankovní spojení: [redacted]
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,
vložka 34990
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět, účel a místo plnění

- 1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to za podmínek smluvených níže.
- 2) Předmětem plnění této smlouvy jsou stavební úpravy v rámci základní školy Dobiášova v Liberci, jejichž cílem je:

- a. úprava vstupu do stravovacího pavilonu školy pro mimoškolní stravníky, vybudování nového prostoru pro školní knihovnu a kancelář pro výdej stravenek včetně provedení všech dalších činností, které jsou s tímto spojeny (část díla A.);
- b. modernizace sociálních zařízení, šaten a umývárny pro chlapce a dívky v 1. NP tělovýchovného pavilonu školy (část díla B.).

3) Stavební práce **části A.** budou zejména zahrnovat:

- vybourání původních dělicích příček a montáž nových;
- vybourání otvorů ve zdivu pro nové vstupy;
- pokládky nových nášlapných vrstev;
- úpravy ÚT a VZT;
- elektroinstalace;
- montáž podhledů;
- výmalby;
- odvoz a likvidace odpadu;
- dokončovací práce a závěrečný čistý úklid.

4) Stavební práce **části B.** budou zejména zahrnovat:

- demontáže všech zařizovacích předmětů a montáž nových;
- vybourání původních dělicích příček a montáž nových;
- demontáž původních a montáž nových rozvodů vody a vnitřní kanalizace;
- vybourání otvorů ve zdivu pro nové vstupy;
- demontáž stávajících obkladů a dlažby a pokládka nových;
- opravy podkladních mazanin a aplikace hydroizolací;
- pokládky nových nášlapných vrstev;
- výměna otvorových výplní (dveře) vč. zárubní;
- elektroinstalace, VZT, ZTI;
- demontáže původních svítidel a montáž nových;
- oprava omítek a štuků vč. výmalb;
- montáž podhledů;
- dodávka a montáž lehkých sanitárních příček a zařizovacích předmětů;
- odvoz a likvidace odpadu;
- dokončovací práce a závěrečný čistý úklid.

Podrobný předmět plnění je popsán v přílohách zadávací dokumentace, se kterými se zhotovitel seznámil, což podpisem této smlouvy stvrzuje.

5) Zhotovitel se v rámci plnění této smlouvy zavazuje:

- zajistit důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých poddodavatelů;

- zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům za podmínek vycházejících ze smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem;
 - zajistit eliminaci dopadů na životní prostředí ve snaze o trvale udržitelný rozvoj;
 - zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci i ochrany životního prostředí dle platné a účinné legislativy;
 - vlastní realizaci předmětu zakázky řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby;
 - zajistit čistotu na staveništi a v jeho okolí, v případě potřeby zajistit čištění komunikací dotčených provozem zhotovitele, zejména příjezd a výjezd ze staveniště;
 - předat prohlášení o shodě na všechny použité materiály a zařízení a další doklady, související s plněním předmětu zakázky - díla (atesty, revize, certifikáty, protokoly o zkouškách, doklady o likvidaci odpadů v souladu s platnou a účinnou legislativou atp.), a to vše ve dvou tištěných a v jednom elektronickém provedení;
 - provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do jednoho týdne od ukončení stavby;
 - pozemky, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, uvést po ukončení prací neprodleně do původního stavu.
 - zajistit odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku a zajistit jejich likvidaci;
 - pořídit fotodokumentaci (v digitální formě) z průběhu provádění stavebních prací a po dokončení rekonstrukce. Fotodokumentace bude dokladovat průběh díla, postup stavebních prací a zejména části stavby a konstrukce před zakrytím;
- 6) ~~V~~zhledem k tomu, že stavební práce budou částečně prováděny za plného provozu v objektu, ve kterém se pohybují děti, veškeré činnosti budou probíhat podle předem schváleného postupu a harmonogramu, projednaného se zástupci provozovatele školy, objednatele a technického dozoru stavebníka. V případě, že bude ve škole probíhat výuka, zhotovitel nesmí provádět bourací a hlučné práce v době od 7:30 do 14:00 hodin.
- 7) Účelem takového plnění zhotovitele (díla) je zamezení vstupu do stravovacího pavilonu cizím osobám, vybudování odpovídajících prostor školní knihovny a modernizace sociálního zařízení, šaten a umývár.
- 8) Veškeré použité materiály musí být nové a mít 1. jakostní třídu. Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR a splňovat normy ČSN. Během realizace díla bude klást zhotovitel důraz na maximální kvalitu provedených prací.
- 9) Místo plnění: Základní škola, Liberec, Dobiášova 851/5, 460 06 Liberec 6.

III. Termín plnění

- 1) **Zahájení díla:** do tří (3) dnů od protokolárního předání staveniště zhotoviteli.

Dokončení a předání díla:

- a) část díla A nejpozději do devíti (9) týdnů od protokolárního předání staveniště zhotoviteli, stanovený termín je maximální, nepřekročitelný, bez vad a nedodělků na díle, vyplývajících z protokolu o předání a převzetí díla (jeho části).
- b) část díla B nejpozději do čtrnácti (14) týdnů od protokolárního předání staveniště zhotoviteli, stanovený termín je maximální, nepřekročitelný, bez vad a nedodělků na díle, vyplývajících z protokolu o předání a převzetí díla (jeho části).

- 2) Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště za podmínek uvedených v čl. IV této smlouvy o dílo do tří (3) pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, a nejpozději do tří (3) dnů od převzetí staveniště zahájit plnění této smlouvy.
- 3) Lhůta pro dokončení díla počíná běžet dnem protokolárního předání staveniště zhotoviteli (dále jen „lhůta“). Za okamžik splnění se považuje den protokolárního předání díla bez vad a nedodělků objednateli.

IV. Staveniště, stavební deník

- 1) Objednatel po uzavření této smlouvy a po nabytí účinnosti smlouvy jejím uveřejněním v registru smluv písemně vyzve zhotovitele k převzetí staveniště pro stavbu (dále jen „staveniště“). Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že je obeznámen s místem a okolní situací stavby. Náklady na zřízení staveniště, jeho provoz, údržbu a likvidaci po dokončení stavby jsou součástí ceny díla. Předáním staveniště se rozumí protokolární předání staveniště pro stavbu a její zázemí.
- 2) O předání staveniště objednatelem a jeho převzetí zhotovitelem bude sepsán písemný protokol podepsaný oběma smluvními stranami, popř. pověřenými osobami smluvních stran. Současně bude údaj o datu předání staveniště zapsán ve stavebním deníku stavby a budou zde uvedeny i připojovací body elektrické energie a vody. Zhotovitel není oprávněn odmítnout převzetí staveniště bezdůvodně nebo pro důvody nebránící zahájení stavby, jinak platí, že staveniště bylo předáno v den označený ve výzvě objednatele.
- 3) Dodávku energií a přístup na staveniště, jeho údržbu a bezpečný provoz zajistí na své náklady zhotovitel, který hradí veškeré poplatky vzniklé či související se spotřebou všech energií po dobu provádění stavby, dále veškeré poplatky, náhrady škod či sankce vzniklé či vyměřené v souvislosti se staveništěm, jeho existencí a vlivem na okolí. Výše spotřeby vody a energií bude zjištěna pomocí podružného měření vody a elektřiny, které zajistí na své náklady zhotovitel.
- 4) Evidence spotřeby bude uvedena ve stavebním deníku při předání stavby zhotovitel i jako počáteční stav a při předání hotového díla jako stav konečný. Zhotovitel uhradí náklady za spotřebovanou energii a vodu příspěvkové organizaci Základní škola Liberec, Dobiášova 851/5, 460 06 Liberec 6., která s budovou hospodaří, a to na základě vystavené faktury. Jednotková cena bude shodná s cenou, kterou účtují dodavatelé energií a vody příspěvkové organizaci.
- 4) Zhotovitel umožní přístup na staveniště všem svým zaměstnancům, poddodavatelům, osobě vykonávající autorský anebo technický dozor stavby a koordinátora BOZP (je-li určen), zástupcům a poradcům objednatele a jiným osobám oprávněným vstupovat na staveniště dle právních předpisů. Ve vztahu k těmto osobám zhotovitel odpovídá za bezpečný přístup a pohyb po staveništi. Zhotovitel umožní přístup na staveniště osobě provádějící fotodokumentaci a videozáznamy o průběhu provádění stavby, tuto osobu vybaví potřebnými ochrannými prostředky a odpovídá za její bezpečný pohyb v prostoru staveniště.
- 5) V souladu s novelou zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), účinnou od 1. 5. 2016, je Zhotovitel povinen poskytnout svou součinnost a zajistit poskytnutí součinnosti svých poddodavatelů určenému koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to po celou dobu realizace díla.

- 6) Mimo staveniště nesmí zhotovitel odkládat, skladovat či ponechávat jakýkoliv materiál, ani nesmí mimo hranice staveniště činností na stavbě neoprávněně zasahovat do nemovitostí sousedících se staveništěm.
- 7) Zhotovitel je oprávněn umístit na staveniště zařízení staveniště o velikosti přiměřené staveništi a povaze stavby.
- 8) Při provádění stavby nesmí zhotovitel postupovat tak, aby došlo k ohrožení nebo ke škodě na životním prostředí a pokud dojde stavební činností k zásahu do životního prostředí imisemi, hlukem, znečištěním atd. je zhotovitel povinen neprodleně odstranit závadný stav, přijmout opatření ke snížení účinků a současně je povinen hradit škody, které v souvislosti se stavební činností na jednotlivých složkách životního prostředí vznikly.
- 9) Do pěti (5) pracovních dnů po předání a převzetí stavby na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu je zhotovitel povinen staveniště vyklidit, vyčistit a uvést prostor (popř. zasažené okolí staveniště) do náležitého stavu, tj. zejména odklidit veškeré zbytky, demontovat staveništní buňku, odstranit provizorní přípojky energií. O vyklizení staveniště bude stranami podepsáno potvrzení.
- 10) Zhotovitel je povinen vést o provádění stavby počínaje dnem převzetí staveniště řádný, úplný a průkazný stavební deník (dále jen „**stavební deník**“) a provádět v něm záznamy v rozsahu a o obsahu, jak vyplývá z platných a účinných právních předpisů, tj. zejména zaznamenávat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, o jakosti díla a zdůvodněných odchylkách prováděných prací, údaje o počtu pracovníků, počasí, o denní teplotě, o poddodavatelích a jejich činnostech, o dopravovaném materiálu na staveništi a odvozech ze staveniště, odchylky od vydaných veřejnoprávních rozhodnutí, jakož další údaje mající význam z hlediska budoucí kvality a vlastností stavby apod.

Pro případné montážní práce musí zhotovitel, resp. poddodavatelé vést montážní deník.

Stavební/montážní deník musí být veden přímo na staveništi a právo provádět v něm záznamy mají zhotovitel, objednatel a jím pověřená osoba vykonávající technický dozor, osoba vykonávající dozor nad BOZP jakož i osoby s právem vstupovat na staveniště za účelem kontroly dodržování právních předpisů při provádění stavby.
- 11) Při dokončení stavby zhotovitel spolu s jejím předáním odevzdá objednateli originál kompletního stavebního deníku a projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby.
- 12) Výkon technického dozoru investora (TDI) nesmí provádět dodavatel stavby, ani osoba s ním propojená – to však neplatí, pokud technický dozor provádí sám objednatel.
- 13) K provedení kontroly prací, které budou v průběhu výstavby zakryty, vyzve zhotovitel objednatele nebo jím pověřenou osobu nejméně 2 pracovní dny předem, a to zápisem do stavebního deníku s uvedením termínu kontroly a prokazatelným předložením deníku objednateli. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole zakrývaných prací, je povinen umožnit mu na jeho žádost jejich dodatečnou kontrolu a v tomto případě nese veškeré náklady s tím spojené. Zhotovitel je povinen odkrýt zakryté práce na žádost objednatele i později. Nebude-li na díle shledána vada, uhradí náklady spojené s dodatečným odkrýváním objednatel. O výsledku provedených kontrol prací před zakrytím se povinně provede zápis ve stavebním deníku, včetně popisu zjištěných vad.
- 14) V případě zjištění vad při kontrole kvality provedených prací před zakrytím, je zhotovitel povinen závadný stav neprodleně odstranit a přizvat technický dozor k opakované kontrole.

V. Cena za dílo

- 1) Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne 27. 4. 2022 podané v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku:

„ZŠ Liberec, Dobiášova – stavební úpravy sociálního zázemí v 1 NP tělovýchovného pavilonu, úprava vstupu do budovy II.“

Účastníky dohodnutá celková cena díla činí:

<i>Celková cena části A. díla bez DPH</i>	<i>3.515.909,02,- Kč</i>
<i>DPH 21%</i>	<i>738.340,90,- Kč</i>
<i>Celková cena části A. díla včetně DPH</i>	<i>4.254.249,92,- Kč</i>

<i>Celková cena části B. díla bez DPH</i>	<i>1.033.785,22,- Kč</i>
<i>DPH 21%</i>	<i>217.094,90,- Kč</i>
<i>Celková cena části B. díla včetně DPH</i>	<i>1.250.880,12,- Kč</i>

Celková cena díla za část A. a B. bez DPH	4.549.694,24 Kč
DPH 21%	955.435,79 Kč
Celková cena díla včetně DPH	5.505.130,03 Kč

- 2) Celková cena za dílo uvedená výše bez DPH (dále jen "celková cena") je smluvními stranami sjednána jako cena za celý předmět plnění vymezený v čl. II. smlouvy. Tato smlouva nepřipouští překročení sjednané celkové ceny ani jakékoliv požadavky zhotovitele na úhradu víceprací oproti sjednané celkové ceně, s výjimkou případů uvedených níže:

- Dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby nezbytné pro provedení díla, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vyvstala v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jejichž rozsah nepřekročí při odečtení stavebních prací, které nebyly realizovány, 30 % z ceny původní veřejné zakázky, musí být před vlastní realizací zaznamenány a zdokumentovány ve stavebním deníku, zhotovitelem oceněny ve změnovém listu a dohodnuty formou písemného dodatku ke smlouvě.
- Pokud realizace změny ovlivní pouze velikost jednotkového množství již existující položky rozpočtu, bude zaznamenána do Změnového listu pod stejným kódem položky při zachování jednotkové ceny. Pokud realizace změny vyvolá potřebu vytvoření nové položky, musí být tato položka zaznamenána v "Soupisu změn" jako nová položka.
- Ke každé nové položce bude formou samostatné přílohy k "soupisu změn" provedena finanční kalkulace zhotovitele vycházející z ceníků stavebních prací (URS v aktuální

cenové úrovni); případně dle individuální kalkulace u položek v ceníku URS neobsažených.

- d) Zhotovitel doloží položkové ocenění všech víceprací a méněprací dle oficiálního ceníku stavebních prací (URS), včetně návrhu dodatku ke smlouvě.
- 3) Celková cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení díla včetně všech rizik a vlivů během provádění díla. Celková cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví včetně předpokládaného vývoje kurzů české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení a předání díla. Celková cena zahrnuje zejména náklady na zřízení, provoz a odstranění zařízení staveniště, náklady na bezpečnostní opatření, náklady na dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů, skládkovné, pomocné lešení, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění předmětu díla a odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky.
- 4) Objednatel je oprávněn odečíst z celkové ceny díla částku skutečně neprovedených prací zhotovitelem ve výši položek uvedených v nabídkovém rozpočtu zhotovitele, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Stejně bude postupováno, pokud v průběhu provádění díla dojde k dílčím změnám technologií nebo k záměně materiálů (o nižší kvalitě a cenové kategorii) předem projednaných a odsouhlasených objednatel.
- 5) Celková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. Celková cena s DPH může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH.

VI. Platební podmínky

- 1) Dohodnutá cena bude ze strany objednatele uhrazena na základě zhotovitelem vystavených dílčích faktur s 30- ti denní splatností od data jejich prokazatelného předání objednateli. Dílčí faktury mohou být vystaveny po ukončení každého kalendářního měsíce, ve kterém bylo plněno ze smlouvy.
- 2) Podkladem pro vystavení faktury bude soupis provedených prací nebo dodávek, oboustranně odsouhlasený a podepsaný osobami oprávněnými za strany jednat nebo k tomu stranami pověřenými vyhotovený nejméně ve 2 stejnopisech, určených pro objednatele. Kopie podepsaného a vzájemně odsouhlaseného soupisu skutečně provedených prací nebo dodávek pověřenými pracovníky smluvních stran bude tvořit přílohu a součást příslušného daňového dokladu a dále pak fotodokumentace na CD, zachycující průběh plnění.
- 3) Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti nebo pokud jejich přílohou nebude účastníky podepsaný soupis provedených prací, je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.
- 4) Zhotovitel prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro určení výše ceny plnění.
- 5) Tato smlouva nepřipouští překročení sjednané celkové ceny ani jakékoliv požadavky zhotovitele na úhradu víceprací oproti sjednané celkové ceně, s výjimkou případů uvedených v následujícím odstavci.

- 6) a) Dodatečné stavební práce nebo dodatečné služby nezbytné pro provedení díla, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vyvstala v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a jejichž rozsah nepřekročí při odečtení stavebních prací, které nebyly realizovány 30 % z ceny původní veřejné zakázky, musí být před vlastní realizací zaznamenány a zdokumentovány ve stavebním deníku, zhotovitelem oceněny ve změnovém listu a dohodnuty formou písemného dodatku ke smlouvě.
- b) Pokud realizace změny ovlivní pouze velikost jednotkového množství již existující položky rozpočtu, bude zaznamenána do Změnového listu pod stejným kódem položky při zachování jednotkové ceny. Pokud realizace změny vyvolá potřebu vytvoření nové položky, musí být tato položka zaznamenána v "Soupisu změn" jako nová položka.
- c) Ke každé nové položce bude formou samostatné přílohy k "soupisu změn" provedena finanční kalkulace zhotovitele vycházející z ceníků stavebních prací (dle metodiky URS v aktuální cenové úrovni), případně dle individuální kalkulace u položek v ceníku URS neobsažených.
- d) Zhotovitel doloží položkové ocenění všech víceprací a méněprací dle oficiálního ceníku stavebních prací (např. URS), včetně návrhu dodatku ke smlouvě.

VII. Podmínky provádění díla

- 1) Dílo bude provedeno dle aktuálně platných a účinných norem.
- 2) Zhotovitel za účelem provedení díla dle této smlouvy sestavil tým následujícího složení:
Bořivoj Pohl - technik – zodpovědný zhotovitel, autorizovaná osoba v oboru pozemní stavby nebo v oboru architektura – stavbyvedoucí
Josef Liebscher - technik – zástupce stavbyvedoucího
- 3) Autorizovaná osoba - stavbyvedoucí se musí účastnit předání a převzetí staveniště, kontrolních dnů, přípravy dokumentů pro změnové listy, kolaudaci.
- 4) Zástupce stavbyvedoucího se musí účastnit předání a převzetí staveniště, kontrolních dnů, přípravy dokumentů pro změnové listy a být v pracovní dny přítomen na stavbě alespoň 3 hodiny denně
- 5) Pokud dojde na výměnu autorizované osoby, musí být tato osoba schválena objednavatelem a zhotovitel musí prokázat jeho autorizaci.

VII. Smluvní pokuty

- 1) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,4% z ceny příslušné části díla bez DPH za každý započatý den prodlení s termínem dokončení a předání příslušné části díla bez omezení její celkové výše.**
- 2) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **4.000,- Kč** za každou vadu a započatý den v případě **prodlení s dohodnutým termínem na odstranění vad nebo nedodělků vyplývajících z předávacího protokolu.**
- 3) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč** za každou vadu a započatý den v případě **prodlení s termínem pro nástup na odstranění vad v záruce.**

- 4) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč** za každou vadu a započatý den v případě **prodlení s dohodnutým termínem na odstranění vad v záruce**.
- 5) Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **0,4% z ceny díla bez DPH** za každý započatý den prodlení s termíny uvedenými v čl. III. odst. 2 Smlouvy a termínem uvedeným v čl. IV. odst. 9 smlouvy.
- 6) V případě **nedodržení kvalitativních parametrů prací a použitých materiálů** má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč** za každý jednotlivý případ.
- 7) V případě porušení čl. XIII. odst. 2 této smlouvy má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč za každý jednotlivý případ a každý den, kdy dílo provádí poddodavatel, kterého objednatel písemně neschválil**.
- 8) V případě jakéhokoli **dalšího porušení této smlouvy nad rámec případů v tomto článku uvedených**, má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **2.000,- Kč za každý den prodlení a jednotlivý případ porušení, pokud zhotovitel porušení neodstraní do 3 dnů** poté, co byl na porušení objednatelem písemně upozorněn.
- 9) V případě opoždění objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo požadovat smluvní pokutu max. **ve výši 0,05 %** z nezaplacené částky za každý den prodlení. Objednatel není v prodlení s plněním své povinnosti platit cenu díla, pokud je zhotovitel v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti dle této smlouvy.
- 10) Zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo použít materiál v odpovídající kvalitě.
- 11) Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody.
- 12) Smluvní strany jsou oprávněny požadovat náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a domáhat se náhrady škody nehledě na částku uhrazené smluvní pokuty. Právo kterékoliv smluvní strany na náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením této smlouvy může být uplatněno samostatně.
- 13) Právo stran na zaplacení smluvní pokuty nebo na náhradu škody, které už existuje v době odstoupení od této smlouvy, není odstoupením dotčeno.
- 14) Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce zhotovitele vůči objednateli.
- 15) Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši.
- 16) Smluvní strany prohlašují, že výše uvedené sankce považují za přiměřené povaze a významu zajišťovaných smluvních povinností. Zhotovitel bere na vědomí skutečnost, že pro objednatele je zásadní, aby bylo dílo zhotoveno řádně a včas, a to zejména s přihlédnutím k tomu, aby průběh prací nenarušil výuku v rámci školního roku a přípravu na ni.

VIII. Odpovědnost za škody a pojištění

- 1) Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně poddodavatelů) podílejícími se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn., že v

případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.

- 2) Za tímto účelem má zhotovitel uzavřenu pojistnou smlouvu platnou po celou dobu realizace díla na pojištění škod způsobených při výkonu činnosti třetí osobě a na škody vzniklé z jakékoliv příčiny na prováděné stavbě včetně materiálů určených k zabudování do díla a včetně zařízení staveniště, a to v plné výši dohodnuté ceny díla.
- 3) Zhotovitel je povinen předložit objednateli pojistnou smlouvu odpovědnosti za škodu dle požadavků v této smlouvě uvedených, a to do 15 dnů od uzavření této smlouvy o dílo, v originálu nebo úředně ověřené kopii. Pokud zhotovitel tuto svoji povinnost nesplní, je objednatel oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit nebo sjednat vlastní pojistnou smlouvu s tím, že veškeré náklady a platby s tím spojené budou odečteny z ceny díla.
- 4) Zhotovitel se před zahájením provádění díla seznámil se všemi podklady a souvisejícími dokumenty nezbytnými k provedení díla, s faktickou místní situací, jakož i zejména situací na trhu a výhledem budoucího vývoje a s ohledem na zejména takto získané informace a na poslední poznatky a stav vědeckého zkoumání považuje dílo dle této smlouvy (včetně všech příloh a dokumentů souvisejících s dílem) a za podmínek v nich stanovených za řádně a včas proveditelné. Zhotovitel takto výslovně prohlašuje, že neshledal chybu ve výkazu výměr, která by mohla být příčinou případné vady díla.
- 5) Zhotovitel nese riziko změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského zákoníku.

IX. Prodloužení lhůty plnění

Zhotovitel je povinen dílo dokončit a předat ve lhůtě uvedené ve smlouvě (v souladu s požadavky objednatele, uvedenými ve smlouvě a v zadávací dokumentaci). Prodloužení lhůty plnění může zhotovitel spolu s písemným odůvodněním navrhnout pouze v nezbytném rozsahu, a to pouze v případech, pokud plnění smlouvy je zpožděno nebo bude zpožděno z kterékoli z následujících příčin:

- neplnění závazků ze smlouvy na straně objednatele
- pozastavení prací z důvodů na straně objednatele (které nejsou důsledkem neplnění závazku zhotovitele)
- v důsledku vyšší moci

X. Záruky

- 1) Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.
- 2) Zhotovitel je povinen provést veškeré práce související s realizací díla v souladu s příslušnými právními předpisy a normami a v souladu s kvalitativními i kvantitativními požadavky objednatele uvedenými v zadávací dokumentaci, se kterou se zhotovitel před podpisem této smlouvy důkladně seznámil.
- 3) Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku na celé dílo včetně záruky na nátěry v délce 60 měsíců, a to ode dne protokolárního předání díla objednateli bez vad a nedodělků.
- 4) **Pro odstraňování vad zjištěných při předání a převzetí díla, je nástup k odstranění těchto vad nejpozději do 7 dnů ode dne předání a převzetí díla a odstranění těchto vad nejpozději do 15 dnů ode dne nástupu k odstranění vad, pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší.**
- 5) **Pro odstraňování vad v záruce, je nástup k odstranění záruční vady nejpozději do 7 dnů ode dne jejího prokazatelného oznámení (např. z předávacího protokolu, dopisem,**

faxem, elektronickou poštou) a **odstranění těchto vad nejpozději do 15 dnů** od jejich oznámení, pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší.

XI. Předání a převzetí díla či jeho části

- 1) Předání a převzetí díla či jeho části dle čl. II. odst. 2 této smlouvy provede zástupce objednatele a zhotovitele, nebo osoba k tomu oprávněná v místě plnění díla.
- 2) Objednatel souhlasí s předáním a převzetím jednotlivých částí díla či jeho části, ihned po jejich ukončení.
- 3) Objednatel souhlasí s předáním a převzetím díla či jeho části i před uplynutím smluvního termínu.
- 4) O předání a převzetí díla či jeho části pořídí zhotovitel s objednatelem zápis o předání a převzetí díla (dále jen „předávací protokol“). Zhotovitel je povinen objednateli předvést při předání díla či jeho části jeho způsobilost sloužit svému účelu.
- 5) Objednatel souhlasí s převzetím díla, které vykazuje drobné vady a nedodělky nebránící v užívání díla. V takovém případě se tyto vady a nedodělky uvedou do předávacího protokolu. Jsou-li vadou nebo nedodělkem zednické práce, pak se přímo do předávacího protokolu uvede lhůta k jejich odstranění, nejdéle však do 15 dnů od podpisu předávacího protokolu.
- 6) Všechny vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu je zhotovitel povinen odstranit bezplatně ve sjednané lhůtě.
- 7) Dílo či jeho část bude splněno protokolárním předáním a převzetím, případně odstraněním poslední drobné vady nebo nedodělku uvedených v předávacím protokolu. Současně s předáním a převzetím díla zhotovitel předá objednateli veškeré doklady, potřebné pro uvedení díla do trvalého užívání, zejména, revize, certifikáty, atesty, zápisy o provedených zkouškách a především projektová dokumentace skutečného provedení stavby.
- 8) Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit a zhotovitelem řádně a včas dokončené dílo či jeho část bez vad převzít a zaplatit sjednanou cenu.
- 9) Pokud je to nezbytné k řádnému provedení díla, je zhotovitel oprávněn vyžadovat součinnost objednatele. V takovém případě je zhotovitel povinen o součinnost požádat předem a poskytnout k tomu objednateli přiměřenou lhůtu. Pokud objednatel oznámí zhotoviteli, že poskytnutá lhůta není přiměřená a zároveň oznámí lhůtu ke splnění požadované součinnosti, je pro smluvní strany závazná takto objednatelem určená lhůta. Zhotovitel je povinen žádat o součinnost objednatele písemně; pouze v urgentních případech, kdy je nezbytná okamžitá reakce objednatele, je zhotovitel oprávněn požádat kontaktní osoby objednatele o součinnost ústně, telefonicky či emailem a v písemné podobě tuto žádost zaslat dodatečně.

XII. Právo na odstoupení od smlouvy

- 1) Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy o dílo v případě prodlení zhotovitele s termíny dohodnutými v čl. III. odst. 1 a 2 této smlouvy o více jak 5 dnů.

- 2) Objednatel i zhotovitel mají právo na odstoupení od smlouvy o dílo v případech, které předvídají právní předpisy, jimiž se řídí uzavřená smlouva.

XIII. Poddodavatelé

- 1) Zhotovitel je oprávněn využít pro zhotovení dílčích částí díla spolupráce poddodavatelů, uvedených v seznamu poddodavatelů podílejících se na plnění předmětu této smlouvy a poddodavatelů, prostřednictvím kterých prokázal některý z kvalifikačních předpokladů. Zhotovitel odpovídá objednateli za řádnost a včasnost provedení díla, jako by toto prováděl sám.

Zhotovitel je povinen na žádost objednatele předkládat v průběhu provádění díla aktuální písemný seznam všech svých poddodavatelů.

- 2) Změna poddodavatele oproti seznamu týkající se druhu a rozsahu jeho plnění je v průběhu plnění díla možná pouze po písemném souhlasu objednatele. Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace (to se týká i realizačního týmu), je v průběhu plnění díla možná v důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze za předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném rozsahu jako poddodavatel původní a rovněž po předchozím písemném souhlasu objednatele.
- 3) Zhotovitel odpovídá objednateli, že poddodavatelé budou disponovat potřebnými oprávněními, odbornou kvalifikací a dostatkem odborných zkušeností pro provedení poddodávky, budou provádět předmět poddodávky sami přímo pro objednatele a že poddodavatelé nebudou převážnou část činnosti zadávat dalším podzhotovitelům nebo osobám nemajícím příslušná oprávnění pro činnost nebo povolení k výkonu práce na území ČR.
- 4) Za způsob provedení a kvalitu prací poddodavatelů na předmětu poddodávky díla, za jednání poddodavatele při plnění poddodávky, za škody na díle způsobené jednáním nebo opomenutím kterýmkoliv poddodavatelem v průběhu provádění díla odpovídá zhotovitel objednateli jako by tyto činnosti prováděl nebo porušení či škody způsobil sám.
- 5) Zhotovitel v příslušné smlouvě uzavírané s kterýmkoliv poddodavatelem o provedení poddodávky zaváže poddodavatele k povinnosti dodržovat pokyny a instrukce osoby pověřené objednatelem k výkonu technického či jiného dozoru, jakož k povinnosti na žádost objednatele předložit doklady a poskytnout informace o způsobu provádění poddodávky (použitých materiálech, technologiích). V případě pochybností objednatele o odbornosti či kvalitě prováděných prací poddodavatele, je objednatel oprávněn vyzvat zhotovitele k zastavení takových činností a žádat změnu poddodavatele. Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti objednatele a bezodkladně mu předložit k odsouhlasení náhradního poddodavatele.

XIV. Doložky

- 1) Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv; uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 2) Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.

- 3) Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 4) Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

XV. Ostatní ujednání

- 1) Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 2) Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé vůli a že souhlasí s celým jejím zněním a na důkaz toho smlouvu vlastnoručně podepisují.
- 3) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
- 4) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 5) Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva bude zveřejněna na webových stránkách Statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě.
- 6) Smlouvy lze měnit či doplňovat pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků.
- 7) Uzavření této smlouvy bylo schváleno na 12. schůzi Rady města Liberec usnesením č. 562/2022 ze dne 7. 6. 2022.

XVI. Přílohy smlouvy

Povinné přílohy smlouvy o dílo tvoří:

1. Položkové rozpočty prací
2. Seznam poddodavatelů

Ve dne 2022

Za zhotovitele:

Josef Liebscher

jednatel společnosti

V Liberci dne 21. 06. 2022

Za objednatele:

Ing. Zbyněk Kárban
náměstek primátora

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 173
Stavba: ZŠ Liberec, Dobiášova

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Liberec

Zhotovitel:

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů			4 549 694,24
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			4 549 694,24
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 549 694,24	Výše daně 955 435,79
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 505 130,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 173

Stavba: ZŠ Liberec, Dobiášova

Místo:

Datum: 31. 1. 2020

Zadavatel: Statutární Město Liberec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		4 549 694,24	5 505 130,03
173a	SO 01 Přemístění kanceláře jídelna, stavební úpravy vstupu tělocvična, jídelna a knihovna	1 899 196,89	2 298 028,24
174	ZŠ Liberec, Dobiášova	1 616 712,13	1 956 221,68
174a	SO 02.1 Oprava sociálek pro tělocvičnu přízemí - umývárny a šatny	1 616 712,13	1 956 221,68
174 (1)	ZŠ Liberec, Dobiášova	1 033 785,22	1 250 880,12
174b	SO 02.2 Oprava sociálek pro tělocvičnu přízemí- WC chlapci, WC dívky	1 033 785,22	1 250 880,12
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		4 549 694,24	5 505 130,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Liberec, Dobiášova

Objekt:

173a - SO 01 Přemístění kanceláře jídelna, stavební úpravy vstupu
tělocvična, jídelna a knihovna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 31. 1. 2020

IČ:

DIČ:

Zadavatel:

Statutární Město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 899 196,89
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 899 196,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 899 196,89	21,00%	398 831,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 298 028,24
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Liberec, Dobiášova

Objekt:

173a - SO 01 Přemístění kanceláře jídelna, stavební úpravy vstupu
tělocvična, jídelna a knihovna

Místo:

Datum: 31. 1. 2020

Zadavatel:

Statutární Město Liberec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	1 899 196,89
HSV - Práce a dodávky HSV	514 027,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	198 399,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	136 524,64
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	60 696,30
997 - Přesun sutě	33 252,45
998 - Přesun hmot	85 154,21
PSV - Práce a dodávky PSV	1 250 329,89
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	10 000,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	42 971,38
734 - Ústřední vytápění - armatury	35 738,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	28 137,40
741 - Elektroinstalace - silnoproud	75 029,20
742 - Elektroinstalace - slaboproud	13 000,00
751 - Vzduchotechnika	30 024,20
762 - Konstrukce tesařské	15 406,89
763 - Konstrukce suché výstavby	170 637,00
764 - Konstrukce klempířské	993,20
766 - Konstrukce truhlářské	226 272,00
767 - Konstrukce zámečnické	314 449,75
771 - Podlahy z dlaždic	16 339,80
776 - Podlahy povlakové	160 419,72
783 - Dokončovací práce - nátěry	57 235,35
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	45 863,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	13 340,00
O01 - Ostatní	80 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	41 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN6 - Územní vlivy	12 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	12 000,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 899 196,89**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Liberec, Dobiášova

Objekt:

173a - SO 01 Přemístění kanceláře jídelna, stavební úpravy vstupu
tělocvična, jídelna a knihovna

Místo:

Datum: 31. 1. 2020

Zadavatel:

Statutární Město Liberec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 899 196,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

514 027,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

198 399,40

12	K	311236121.WNR	Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel Porotherm 25 AKU Z P15 na maltu M10 tloušťky 250 mm	m2	90,400	1 700,00	153 680,00
----	---	---------------	--	----	--------	----------	------------

PP Zdivo jednovrstvé zvukově izolační z cihel Porotherm 25 AKU Z P15 na maltu M10 tloušťky 250 mm

37	K	317168052.WNR	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1250 mm	kus	9,000	622,00	5 598,00
----	---	---------------	--	-----	-------	--------	----------

PP Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1250 mm

13	K	317168053.WNR	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1500 mm	kus	7,000	721,00	5 047,00
----	---	---------------	--	-----	-------	--------	----------

PP Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 1500 mm

38	K	317168056.WNR	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 2250 mm	kus	13,000	1 320,00	17 160,00
----	---	---------------	--	-----	--------	----------	-----------

PP Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 2250 mm

39	K	317168057.WNR	Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 2500 mm	kus	3,000	1 620,00	4 860,00
----	---	---------------	--	-----	-------	----------	----------

PP Překlad vysoký Porotherm KP 7 dl 2500 mm

46	K	340239212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm- za původní výdej okénko	m2	2,400	746,00	1 790,40
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 4 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm- za původní výdej okénko

10	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	24,000	131,00	3 144,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami

41	K	349231811	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm- odhad pro osazení nových zárubní šatna dívky	m2	1,000	1 270,00	1 270,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm- odhad pro osazení nových zárubní šatna dívky

122	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm- zarovnání otvoru okna, dveře	m2	3,000	1 950,00	5 850,00
-----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm- zarovnání otvoru okna, dveře

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

136 524,64

245	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%- šatna a zádveří	m2	37,000	148,00	5 476,00
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%- šatna a zádveří

244	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	37,000	25,00	925,00
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně

248	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	37,000	203,00	7 511,00
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm

204	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně- příčky AKU + zazdívka okna výdej	m2	185,600	80,00	14 848,00
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně- příčky AKU + zazdívka okna výdej

247	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%- původní omítky šatna, knihovna, zádveří, kancelář nad email soklem	m2	105,500	117,00	12 343,50
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%- původní omítky šatna, knihovna, zádveří, kancelář nad email soklem

246	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	105,500	25,00	2 637,50
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

249	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm- původní omítky šatna, knihovna, zádveří, kancelář nad email soklem	m2	105,500	160,00	16 880,00
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm- původní omítka šatna, knihovna, zádveří, kancelář nad email soklem				
203	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně-příčky AKU	m2	180,800	225,00	40 680,00
	PP		Vápenocementová omítka štuková dvourvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně-příčky AKU				
123	K	612325222a	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách- chodba sokl a nad email soklem	kus	2,000	500,00	1 000,00
	PP		Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách- chodba sokl a nad email soklem				
49	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách-za původní výdej okénko	kus	2,000	750,00	1 500,00
	PP		Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách- za původní výdej okénko				
124	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží- odhad pro osazení nových zárubní šatna dívky - vyrovnávka	m2	2,000	774,00	1 548,00
	PP		Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží- odhad pro osazení nových zárubní šatna dívky - vyrovnávka				
42	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží- otvory okna, dveře včt překladů, kolem potrubí VZT	m2	12,000	861,00	10 332,00
	PP		Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží- otvory okna, dveře včt překladů, kolem potrubí VZT				
11	K	619991001R	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou- geotextilie chodby, schody, jídelna	m2	50,000	21,40	1 070,00
	PP		Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou- geotextilie chodby, schody, jídelna				
205	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou- okolní omítky pro omítání nových příček	m2	100,000	43,00	4 300,00
	PP		Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou- okolní omítky pro omítání nových příček				
73	K	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrenových desek tl do 40 mm-špaleta okno	m2	1,500	893,00	1 339,50
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrenových desek tl do 40 mm-špaleta okno				
74	M	28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	1,530	64,00	97,92
	PP		deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm				
75	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,500	271,00	406,50
	PP		Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty				
70	K	622215133	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 160 mm plochy do 0,5m2- vnější špaleta okno, překlady, VZT knihovna	kus	7,000	621,00	4 347,00
	PP		Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tloušťky do 160 mm plochy do 0,5m2- vnější špaleta okno, překlady, VZT knihovna				
76	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	11,500	59,80	687,70
	PP		Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení				
77	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	6,038	36,00	217,37
	PP		profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení				
78	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	6,038	33,30	201,07
	PP		profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m				
72	K	622385103	Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch do 0,5m2 na stěnách- vnější špaleta okno	kus	5,000	154,00	770,00
	PP		Tenkovrstvá minerální omítka malých ploch do 0,5m2 na stěnách- vnější špaleta okno				
43	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm-zádveří po vybourání dlažby	m3	0,300	4 960,00	1 488,00
	PP		Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm-zádveří po vybourání dlažby				
44	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu- parapet okno a práh dveří do jídelny	m2	1,300	449,00	583,70
	PP		Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu- parapet okno a práh dveří do jídelny				
125	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	736,00	1 472,00
	PP		Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2				
126	M	55331177	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 800 levá,práva- vstupní i vnitřní šatna dívky	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 800 levá,práva- vstupní i vnitřní šatna dívky				
278	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm-odvětrání kancelář stravenek	kus	4,000	68,40	273,60
	PP		Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm-odvětrání kancelář stravenek				

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
279	M	56245646	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 110mm	kus	4,000	57,80	231,20
	PP		mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 110mm				
280	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru	kus	4,000	34,20	136,80
	PP		Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru				
281	M	TSS.TECHNPR150	tvarovka průchodka TECHNODREN P 100	kus	4,000	55,32	221,28
	PP		tvarovka průchodka TECHNODREN P 100				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				60 696,30
266	K	9001R	D+M hasicí přístroj dle PBŘ - 21A	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
	PP		D+M hasicí přístroj dle PBŘ - 21A				
267	K	9002R	D+M bezpečnostní a výstražné tabulky dle PBŘ (únikové východy)	soub	1,000	92,00	92,00
	PP		D+M bezpečnostní a výstražné tabulky dle PBŘ (únikové východy)				
264	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2-bourání, rozebrání podhledu	m2	30,000	61,60	1 848,00
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2-bourání, rozebrání podhledu				
21	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2-zdivo, omítky, malby a podhledy	m2	100,000	82,70	8 270,00
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2-zdivo, omítky, malby a podhledy				
22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m- dotčené prostory + část chodby	m2	100,000	75,00	7 500,00
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m-dotčené prostory + část chodby				
121	M	69752001	rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm-TOPWELL 17 EXTRA	m2	3,200	8 470,00	27 104,00
	PP		rohož vstupní provedení hliník standard 27 mm- TOPWELL 17 EXTRA				
202	K	953941331	Osazování železných rohoží s rámy pl přes 1 m2- 2 ks á 1,6 m2, umístit před dveře ozn 1/H a 2/H	kus	2,000	1 090,00	2 180,00
	PP		Osazování železných rohoží s rámy pl přes 1 m2- 2 ks á 1,6 m2, umístit před dveře ozn 1/H a 2/H				
89	K	953962213	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 120 mm do zdiva z děrovaných cihel s pouzdrem a vyvrtáním otvoru- pro mříž okna	kus	4,000	462,00	1 848,00
	PP		Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 120 mm do zdiva z děrovaných cihel s pouzdrem a vyvrtáním otvoru- pro mříž okna				
35	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3- nové dveře do jídelny, okno kancelář	m3	3,200	858,00	2 745,60
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3- nové dveře do jídelny, okno kancelář				
34	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2-zádveří nezbytně nutná část podkladní mazaniny při bourání s dlažbou	m3	0,300	3 420,00	1 026,00
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2-zádveří nezbytně nutná část podkladní mazaniny při bourání s dlažbou				
24	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2-zádveří	m2	11,000	79,30	872,30
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2-zádveří				
79	K	966081123R	Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě přes 1 do 2,0 m2- pro okno kancelář včt zaříznutí hran	kus	1,000	224,00	224,00
	PP		Bourání kontaktního zateplení malých ploch jednotlivě přes 1 do 2,0 m2- pro okno kancelář včt zaříznutí hran				
127	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2- vstupní i vnitřní šatna dívky	m2	3,200	362,00	1 158,40
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2- vstupní i vnitřní šatna dívky				
271	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm- odvětrání kancelář stravenky	kus	2,000	147,00	294,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm- odvětrání kancelář stravenky				
277	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm-pro VZT knihovna	kus	4,000	326,00	1 304,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm-pro VZT knihovna				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
36	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm-pro překlady okna a dveře jídelna	m	10,000	313,00	3 130,00
	PP		Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm-pro překlady okna a dveře jídelna				
	D	997	Přesun sutě				33 252,45
25	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně- do 50ti m vodorovně	t	12,605	928,00	11 697,44
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně- do 50ti m vodorovně				
26	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m- 80 m	t	12,605	99,70	1 256,72
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m- 80 m				
27	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,605	286,00	3 605,03
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením				
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km- 15 km	t	12,605	12,50	157,56
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km- 15 km				
29	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)- dlažby, omítky, beton,zdivo	t	8,937	1 100,00	9 830,70
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)- dlažby, omítky, beton,zdivo				
243	K	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu na bázi sádky kód odpadu 170 802- SDK příčka		1,500	2 470,00	3 705,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu na bázi sádky kód odpadu 170 802- SDK příčka				
31	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904- kabely,podlah krytiny,izolace atd	t	2,000	1 500,00	3 000,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904- kabely,podlah krytiny,izolace atd				
	D	998	Přesun hmot				85 154,21
32	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m vodorovně 100m	t	39,405	1 560,00	61 471,80
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m vodorovně 100m				
33	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	39,405	601,00	23 682,41
	PP		Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 250 329,89
	D	727	Zdravotechnika - požární ochrana				10 000,00
270	K	727001R	Prostup utěsnění kabelů stěnou - dotěsnění hmotou požární odolnost EI 60-120 dle PBR- silno a slaboproud	kus	15,000	250,00	3 750,00
	PP		Prostup utěsnění kabelů stěnou - dotěsnění hmotou požární odolnost EI 60-120 dle PBR- silno a slaboproud				
269	K	727111111R	Prostup utěsnění kabelů stěnou tl 25 cm + zpěňující manžeta požární odolnost EI 60-120 dle PBR- silno a slaboproud	kus	25,000	250,00	6 250,00
	PP		Prostup utěsnění kabelů stěnou tl 25 cm + zpěňující manžeta požární odolnost EI 60-120 dle PBR- silno a slaboproud				
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				42 971,38
155	K	733001R	Stavební přípomoc- vysekání a zához rýh pro potrubí do zdiva nebo podlahy knihovna, kancelář a vstup jídelna cca 10 bm	soub	1,000	7 050,00	7 050,00
	PP		Stavební přípomoc- vysekání a zához rýh pro potrubí do zdiva nebo podlahy knihovna, kancelář a vstup jídelna cca 10 bm				
156	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	30,000	48,00	1 440,00
	PP		Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38				
157	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	50,000	569,00	28 450,00
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1				
208	K	733811211	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	50,000	58,50	2 925,00
	PP		Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm				
158	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	2,000	903,19	1 806,38
	PP		Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m				

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
159	K	998733293	Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený přesun do 500 m	%	2,000	650,00	1 300,00
PP Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený přesun do 500 m							
D 734 Ústřední vytápění - armatury 35 738,50							
160	K	734001R	D+M přechodový kus na potrubí ocel x měd pro napojení nových těles Ut a osazení termostatických hlavice	soub	16,000	980,00	15 680,00
PP D+M přechodový kus na potrubí ocel x měd pro napojení nových těles Ut a osazení termostatických hlavice							
162	K	734222813.GCM	Ventil závitový Giacomini R422TG termostatický přímý G 3/4 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný-hlavice	kus	5,000	514,00	2 570,00
PP Ventil závitový Giacomini R422TG termostatický přímý G 3/4 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný-hlavice							
163	K	734291951R	Demontáž a Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládání UT včt ventilu	kus	5,000	38,50	192,50
PP Demontáž a Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládání UT včt ventilu							
164	K	734294104	Růžice dělená krycí do G 3/4- na potrubí x stěna/podlaha	kus	10,000	29,60	296,00
PP Růžice dělená krycí do G 3/4- na potrubí x stěna/podlaha							
165	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	5,000	1 900,00	9 500,00
PP Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m							
166	K	998734293	Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 500 m	%	5,000	1 500,00	7 500,00
PP Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 500 m							
D 735 Ústřední vytápě - otopná tělesa 28 137,40							
167	K	735121810R	Demontáž otopného tělesa litinového článkového včt nezbytné nutného nap a vyp systému - 4 x knihovna, 2x šatna a 1 x jídelna	m2	7,000	38,20	267,40
PP Demontáž otopného tělesa litinového článkového včt nezbytné nutného nap a vyp systému - 4 x knihovna, 2x šatna a 1 x jídelna							
168	K	735151378.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přidavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 600/1100mm výkon 1076 W-šatny	kus	2,000	4 830,00	9 660,00
PP Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přidavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 600/1100mm výkon 1076 W-šatny							
206	K	735151399.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přidavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 700/1200mm výkon 1340 W- kancelář	kus	1,000	5 970,00	5 970,00
PP Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přidavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 700/1200mm výkon 1340 W-kancelář							
207	K	735151400.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přidavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 700/1400mm výkon 1564 W-knihovna	kus	2,000	5 240,00	10 480,00
PP Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přidavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 700/1400mm výkon 1564 W-knihovna							
171	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,000	560,00	1 120,00
PP Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m							
172	K	998735293	Příplatek k přesunu hmot procentní 735 za zvětšený přesun do 500 m	%	2,000	320,00	640,00
PP Příplatek k přesunu hmot procentní 735 za zvětšený přesun do 500 m							
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 75 029,20							
173	K	741001R	Stavební přípomoc- zához krabic po vypínačích, vysekání a zához rýh pro zásuvky a vypínače, prostupy	soub	1,000	8 000,00	8 000,00
PP Stavební přípomoc- zához krabic po vypínačích, vysekání a zához rýh pro zásuvky a vypínače, prostupy							
174	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	84,00	840,00
PP Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová							
175	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm	kus	10,000	63,00	630,00
PP krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm							
176	K	741112801R	Demontáž vodičů- část stáv rozvodu	m	50,000	16,80	840,00
PP Demontáž vodičů- část stáv rozvodu							
177	K	741112803	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných protahovacích uložených pevně	m	40,000	14,70	588,00
PP Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných protahovacích uložených pevně							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
178	K	741121001	Montáž vodičů Al izolovaných plných a laněných žila 16 až 35 mm ² uložených pod omítku (AY, AYY)-prodloužení pro svítidla v podhledu, přemístění zásuvek a vypínačů, ventilátor VZT	m	100,000	32,80	3 280,00
	PP		Montáž vodičů Al izolovaných plných a laněných žila 16 až 35 mm ² uložených pod omítku (AY, AYY)-prodloužení pro svítidla v podhledu, přemístění zásuvek a vypínačů, ventilátor VZT				
179	M	34176514	vodič izolovaný s Al jádrem drát 16mm ²	m	100,000	11,20	1 120,00
	PP		vodič izolovaný s Al jádrem drát 16mm ²				
180	K	741132303	Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou ucpávkovou do 4 žil průměru 20 mm jednoduchý nástavec	kus	20,000	108,00	2 160,00
	PP		Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou ucpávkovou do 4 žil průměru 20 mm jednoduchý nástavec				
181	K	741310003	Montáž vypínačů nástěnných 2-dvoupólových prostřední normální- svítidla, VZT knihovna	kus	8,000	146,00	1 168,00
	PP		Montáž vypínačů nástěnných 2-dvoupólových prostřední normální- svítidla, VZT knihovna				
182	M	34535799	ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velkoplošný	kus	8,000	230,00	1 840,00
	PP		ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velkoplošný				
183	K	741311815	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek	kus	10,000	67,20	672,00
	PP		Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek				
184	K	741313003	Montáž zásuvky (polo)zapusťená bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná-šatny, úklid	kus	11,000	109,00	1 199,00
	PP		Montáž zásuvky (polo)zapusťená bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná-šatny, úklid				
185	M	35811257	zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová, dvojnásobná	kus	11,000	850,00	9 350,00
	PP		zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová, dvojnásobná				
186	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	3,000	24,40	73,20
	PP		Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE				
221	K	741371104	Montáž svítidla zářivkové průmyslové stropní přisazené 2 zdroje s krytem- v jídelně u kanceláře a zádveří- použít původní svítidla	kus	4,000	421,00	1 684,00
	PP		Montáž svítidla zářivkové průmyslové stropní přisazené 2 zdroje s krytem- v jídelně u kanceláře a zádveří- použít původní svítidla				
220	K	741373021R	D+ M LED stropní svítidlo 1xLED/36W/230V - přisazené na SDK podhled- knihovna, kancelář	kus	7,000	2 500,00	17 500,00
	PP		D+ M LED stropní svítidlo 1xLED/36W/230V - přisazené na SDK podhled- knihovna, kancelář				
188	K	741373022R	D+ M LED stropní svítidlo 1xLED/36W/230V - na čidlo, přisazené na strop- šatny	kus	3,000	2 650,00	7 950,00
	PP		D+ M LED stropní svítidlo 1xLED/36W/230V - na čidlo, přisazené na strop- šatny				
268	K	741373023R	D+ M nouzové stropní svítidlo s vestavěným akumulátorem 60 min , přisazené na strop dle PBŘ	kus	3,000	3 100,00	9 300,00
	PP		D+ M nouzové stropní svítidlo s vestavěným akumulátorem 60 min , přisazené na strop dle PBŘ				
190	K	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním funkčnosti-převezme uživatel(3x šatna, 4x knihovna, 2x kancelář jídelna, 2x zádveří)	kus	11,000	185,00	2 035,00
	PP		Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním funkčnosti-převezme uživatel(3x šatna, 4x knihovna, 2x kancelář jídelna, 2x zádveří)				
192	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	2,000	1 200,00	2 400,00
	PP		Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m				
193	K	998741293	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 500 m	%		1 200,00	2 400,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 500 m				
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				20 812,00
227	K	742001R	Stavební přípomoc- vysekání a zához rýh, prostup	soub	1,000	14 500,00	14 500,00
	PP		Stavební přípomoc- vysekání a zához rýh, prostup				
225	K	741120001	Montáž vodičů datový	m	40,000	31,00	1 240,00
	PP		Montáž vodičů datový				
226	M	34126055	kabel sdělovací Cu 3x4x0,8	m	40,000	44,50	1 780,00
	PP		kabel sdělovací Cu 3x4x0,8				
224	K	742330042	Montáž datové dvouzásuvky	kus	2,000	256,00	512,00
	PP		Montáž datové dvouzásuvky				
223	M	ABB.0002187.U RS	dvouzásuvka data 1xRJ45 Swing bílý	kus	2,000	310,00	620,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		dvouzásuvka data 1xRJ45 Swing bílý				
260	K	998742201	Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m	%	2,000	740,00	1 480,00
	PP		Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 6 m				
261	K	998742292	Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za zvětšený přesun do 100 m	%	2,000	340,00	680,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 742 za zvětšený přesun do 100 m				
D	751		Vzduchotechnika				30 024,20
265	K	751003R	Dmž a zpět montáž výdech VZT s ventilátorem v místě budoucí kanceláře v podhledu, posunutí a zkrácení potrubí o cca 3 m, kotvení na závěsy do beton kce stropu	soub	1,000	7 900,00	7 900,00
	PP		Dmž a zpět montáž výdech VZT s ventilátorem v místě budoucí kanceláře v podhledu, posunutí a zkrácení potrubí o cca 3 m, kotvení na závěsy do beton kce stropu				
288	K	751122031	Mtž vent rad ntl nástěnného protipožárního D do 100 mm	kus	2,000	266,00	532,00
	PP		Mtž vent rad ntl nástěnného protipožárního D do 100 mm				
289	M	42914311	ventilátor radiální s vnějším rotorem skříň z Pz plechu průtok 300m3/h 100W IP44-s doběhem	kus	2,000	5 550,00	11 100,00
	PP		ventilátor radiální s vnějším rotorem skříň z Pz plechu průtok 300m3/h 100W IP44-s doběhem				
282	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm-knihovna	m	6,000	538,00	3 228,00
	PP		Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 100 mm-knihovna				
283	M	42981010	trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 100mm	m	12,600	183,00	2 305,80
	PP		trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 100mm				
284	K	751514761	Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové s přírubou D do 100 mm	kus	2,000	202,00	404,00
	PP		Mtž protidešťové stříšky plech potrubí kruhové s přírubou D do 100 mm				
285	M	42981300	klapka regulační Pz VZT D 100mm	kus	2,000	527,00	1 054,00
	PP		klapka regulační Pz VZT D 100mm				
286	K	751398011	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	2,000	284,00	568,00
	PP		Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm				
287	M	56245648	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm	kus	2,000	57,70	115,40
	PP		mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm				
252	K	949101112a	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2-pro stavební připomce a rozebrání a složení podhledu a montáž výdech mřížky	m2	10,000	82,70	827,00
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2-pro stavební připomce a rozebrání a složení podhledu a montáž výdech mřížky				
241	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	2,000	650,00	1 300,00
	PP		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m				
242	K	998751291	Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 500 m	%	3,000	230,00	690,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 500 m				
D	762		Konstrukce tesařské				15 406,89
18	K	762431022	Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených- proti prachu bourání dveří do jídelny	m2	15,000	383,00	5 745,00
	PP		Obložení stěn z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku přibíjených- proti prachu bourání dveří do jídelny				
143	K	762431825	Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na pero a drážku přibíjených	m2	15,000	58,80	882,00
	PP		Demontáž obložení stěn z desek dřevoštěpkových tl do 15 mm na pero a drážku přibíjených				
19	K	762439001	Montáž obložení stěn podkladový rošt- nosné sloupky pro OSB desky	m	30,000	66,20	1 986,00
	PP		Montáž obložení stěn podkladový rošt- nosné sloupky pro OSB desky				
20	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0,300	10 700,00	3 210,00
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m				
144	K	762111811	Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva-roštu	m2	15,000	47,90	718,50
	PP		Demontáž stěn a příček z hraněného řeziva-roštu				
145	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	3,000	505,13	1 515,39
	PP		Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m				
146	K	998762294	Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m	%	3,000	450,00	1 350,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m				
D 763			Konstrukce suché výstavby				170 637,00
292	K	76311131R	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 62,5 mm, profil 50, bez izolace	m2	82,400	950,00	78 280,00
PP			Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 62,5 mm, profil 50, bez izolace				
293	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	82,400	83,20	6 855,68
PP			Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché				
16	K	763111812	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité- vstupní hala x chodba	m2	31,300	108,00	3 380,40
PP			Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění dvojité- vstupní hala x chodba				
52	K	763131412	SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	57,500	1 010,00	58 075,00
PP			SDK podhled desky 1xA 12,5 TI 100 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD				
53	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m-knihovna	m2	40,400	52,90	2 137,16
PP			Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m-knihovna				
54	K	763131766	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m-kancelář	m2	17,100	95,60	1 634,76
PP			Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 1,0 do 1,5 m-kancelář				
51	K	763135101R	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 900x900 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci- zpět montáž části původního podhledu v jídelně z původních kazet po vestavbě kanceláře, úprava roštu a závěsů, ukončovací lišta u stěny	m2	12,000	439,50	5 232,00
PP			Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 900x900 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci- zpět montáž části původního podhledu v jídelně z původních kazet po vestavbě kanceláře, úprava roštu a závěsů, ukončovací lišta u stěny				
50	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném- v jídelně pro kancelář	m2	30,000	151,00	4 530,00
PP			Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném- v jídelně pro kancelář				
262	K	763135881	Demontáž kazet sádrokartonového podhledu- pro potrubí VZT a napojení	m2	15,000	40,70	610,50
PP			Demontáž kazet sádrokartonového podhledu- pro potrubí VZT a napojení				
263	K	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	15,000	70,10	1 051,50
PP			Montáž kazet SDK kazetového podhledu				
294	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové	kus	1,000	656,00	656,00
PP			Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové				
295	M	55331590	záruběň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
PP			záruběň jednokřídla ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm				
296	M	61161002	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00
PP			dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm				
15	K	763181812	Demontáž dvoukřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	164,00	164,00
PP			Demontáž dvoukřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka				
222	K	763231913	Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v podhledu/podkrovní ze sádrovláknitých desek s vyztužením profily- pro přemístění svítidel jídelna u kanceláře výdej	kus	2,000	1 090,00	2 180,00
PP			Zhotovení otvoru vel. do 0,5 m2 v podhledu/podkrovní ze sádrovláknitých desek s vyztužením profily- pro přemístění svítidel jídelna u kanceláře výdej				
153	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,000	1 500,00	1 500,00
PP			Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m				
154	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	1 850,00	1 850,00
PP			Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m				

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		764	Konstrukce klempířské				993,20
61	K	764226443	Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al lakovaného plechu rš 250 mm	m	1,200	576,00	691,20
PP			Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al lakovaného plechu rš 250 mm				
147	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	1,000	152,00	152,00
PP			Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m				
148	K	998764292	Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	150,00	150,00
PP			Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený přesun do 100 m				
D		766	Konstrukce truhlářské				226 272,00
90	K	766003R	D+M šatních skříněk z programu např ABCD služby školám - dětská šatna kod produktu MS - 2019 dl 2 m barva dle barevnice	ks	10,000	6 600,00	66 000,00
PP			D+M šatních skříněk z programu např ABCD služby školám - dětská šatna kod produktu MS - 2019 dl 2 m barva dle barevnice				
55	K	766622131R	Montáž hliníkových oken s požární odolností plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,6 m s rámem do zdíva-včt stávajícího okna výdeje stravenek	m2	8,640	750,00	6 480,00
PP			Montáž hliníkových oken s požární odolností plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,6 m s rámem do zdíva-včt stávajícího okna výdeje stravenek				
57	M	61140043R	okno hliníkové s fixním zasklením dvojsklo dítem Uw-1,1 W/m2.K, přes plochu 1m2 do v1,5m- knihovna pevné 3 ks ozn 2P pož odol EI 30 min	m2	4,320	13 800,00	59 616,00
PP			okno hliníkové s fixním zasklením dvojsklo dítem Uw-1,1 W/m2.K, přes plochu 1m2 do v1,5m- knihovna pevné 3 ks ozn 2P pož odol EI 30 min				
60	M	61140054R	okno hliníkové pevné trojsklo Uw-0,9 W/m2.K, přes plochu 1m2 v1,5-2,5m-kancelář ozn 1PO- požár odol EI 15 min	m2	1,920	13 800,00	26 496,00
PP			okno hliníkové pevné trojsklo Uw-0,9 W/m2.K, přes plochu 1m2 v1,5-2,5m-kancelář ozn 1PO- požár odol EI 15 min				
128	K	766660001R	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně včt kování-vstupní i vnitřní šatna dívky	kus	2,000	784,00	1 568,00
PP			Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně včt kování-vstupní i vnitřní šatna dívky				
129	M	611601860R	dveře dřevěné vnitřní hladké (plná DTD deska, povrch úprava CPL laminát) plně 1křídlové bílé 80x197cm včt kování- vstupní i vnitřní šatna ozn 3T	kus	2,000	5 200,00	10 400,00
PP			dveře dřevěné vnitřní hladké (plná DTD deska, povrch úprava CPL laminát) plně 1křídlové bílé 80x197cm včt kování- vstupní i vnitřní šatna ozn 3T				
82	K	766660171	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně	kus	1,000	806,00	806,00
PP			Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do obložkové zárubně				
84	M	SPL.0012906.UR S	dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídle 80x197 cm dub, buk, mahagon, včt kování a bezpečnostní folie sklo ozn T2	kus	1,000	5 500,00	5 500,00
PP			dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídle 80x197 cm dub, buk, mahagon, včt kování a bezpečnostní folie sklo ozn T2				
83	K	766660172	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	2,000	860,00	1 720,00
PP			Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně				
85	M	SPL.0012908.UR S	dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídle 90x197 cm dub, buk, mahagon, včt kování a bezpečnostní folie sklo ozn T1-pož odolnost EW 30 DP1-C	kus	2,000	5 500,00	11 000,00
PP			dveře vnitřní hladké dýhované 2/3sklo 1křídle 90x197 cm dub, buk, mahagon, včt kování a bezpečnostní folie sklo ozn T1-pož odolnost EW 30 DP1-C				
130	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	2,000	46,20	92,40
PP			Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových				
133	K	766662812	Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových	kus	1,000	63,00	63,00
PP			Demontáž dveřních prahů u dveří dvoukřídlových				
80	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,000	1 580,00	1 580,00
PP			Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm				
81	M	61182270	zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 260-350mm a více dub,buk, mahagon-pro ozn T2	kus	1,000	2 230,00	2 230,00
PP			zárubeň obložková pro dveře 1křídle 600,700,800,900x1970mm tl 260-350mm a více dub,buk, mahagon-pro ozn T2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
290	K	766682212	Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	2,000	2 230,00	4 460,00
	PP		Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm				
291	M	SPL.0011671.URS	zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm, dub, buk, mahagon-pro ozn T1 pož odol EW30 DP1-C	kus	2,000	2 100,00	4 200,00
	PP		zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 18-25 cm, dub, buk, mahagon-pro ozn T1 pož odol EW30 DP1-C				
14	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	2,000	31,80	63,60
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2				
215	K	766691932	Seřízení okenního otevíracího a sklápěcího křídla-šatna	kus	2,000	158,00	316,00
	PP		Seřízení okenního otevíracího a sklápěcího křídla-šatna				
216	K	767620712R	Montáž oken kovových - okenní kování táhlo otevírání - délka cca 2 m- šatna	kus	2,000	286,00	572,00
	PP		Montáž oken kovových - okenní kování táhlo otevírání - délka cca 2 m- šatna				
217	M	54913110	kování uzávěr ventilační okenní pákový typ K301 11155	kus	2,000	1 800,00	3 600,00
	PP		kování uzávěr ventilační okenní pákový typ K301 11155				
218	K	767193802	Demontáž větracího mechanismu pákového- délka cca 2 m	kus	2,000	943,00	1 886,00
	PP		Demontáž větracího mechanismu pákového- délka cca 2 m				
62	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	1,000	216,00	216,00
	PP		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m				
63	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m, včt oken šatna divky	kus	6,000	294,00	1 764,00
	PP		Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m, včt oken šatna divky				
64	M	61144400	parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm-knihovna	m	8,000	219,00	1 752,00
	PP		parapet plastový vnitřní komůrkový 180x20x1000mm-knihovna				
65	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm-kancelář, šatny divky	m	5,000	314,00	1 570,00
	PP		parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm-kancelář, šatny divky				
131	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	1,000	121,00	121,00
	PP		Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm				
132	M	61187181R	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm- atyp pro zakrytí výškového rozdílu podlah cca 10 mm- šatna divky x chodba	kus	1,000	200,00	200,00
	PP		práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm- atyp pro zakrytí výškového rozdílu podlah cca 10 mm- šatna divky x chodba				
149	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	3,000	2 500,00	7 500,00
	PP		Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m				
150	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	3,000	1 500,00	4 500,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m				
	D	767	Konstrukce zámečnické				314 449,75
17	K	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných- vstupní stěny s dveřmi	m2	22,500	414,00	9 315,00
	PP		Demontáž stěn pro zasklení svařovaných- vstupní stěny s dveřmi				
66	K	767113110R	Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 6 m2- prosklená stěna, dveře s nadsvětlíkem ozn 1H +2H včt olištování	m2	11,200	228,00	2 553,60
	PP		Montáž stěn pro zasklení z Al profilů plochy do 6 m2- prosklená stěna, dveře s nadsvětlíkem ozn 1H +2H včt olištování				
67	M	55341311R	AL stěna prosklená s nadsvětlíkem, dveře Al vchodové dvoukřídle ozn 1H+práh a lišty	kus	1,000	150 000,00	150 000,00
	PP		AL stěna prosklená s nadsvětlíkem, dveře Al vchodové dvoukřídle ozn 1H+práh a lišty				
68	M	55341312R	AL stěna prosklená s nadsvětlíkem s požární odolností EW 30 DP3-C-S, dveře Al vchodové dvoukřídle ozn 3PO + práh a lišty	kus	1,000	150 000,00	150 000,00
	PP		AL stěna prosklená s nadsvětlíkem s požární odolností EW 30 DP3-C-S, dveře Al vchodové dvoukřídle ozn 3PO + práh a lišty				
45	K	767631800	Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením-výdejní okénko původní výdej stravenek včt parapetu	m2	2,400	176,00	422,40
	PP		Demontáž oken pro beztmelé zasklení se zasklením-výdejní okénko původní výdej stravenek včt parapetu				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	767995112R	Výroba a Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg- mříž na okno kancelář ozn 1P, kotvení do zdiva špalety oken	kg	10,000	110,00	1 100,00
	PP		Výroba a Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg- mříž na okno kancelář ozn 1P, kotvení do zdiva špalety oken				
87	M	13010011	tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 10mm	t	0,005	42 800,00	214,00
	PP		tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 10mm				
88	M	13010359	ocel pásová válcovaná za studena 50x3mm	t	0,005	92 000,00	460,00
	PP		ocel pásová válcovaná za studena 50x3mm				
151	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,095	2 800,00	266,00
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m				
152	K	998767192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,095	1 250,00	118,75
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m				
	D	771	Podlahy z dlaždic				16 339,80
112	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	10,600	15,00	159,00
	PP		Vysátí podkladu před pokládkou dlažby				
109	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,600	25,00	265,00
	PP		Nátěr penetrační na podlahu				
110	K	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	10,600	198,00	2 098,80
	PP		Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm				
119	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	9,000	137,00	1 233,00
	PP		Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm				
113	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	10,600	500,00	5 300,00
	PP		Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2				
114	M	LSS.TAA35069	dlaždice slinutá např TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm, protiskluz R10- pevná cena 400 Kč/m2 ocení každý uchazeč- včt soklu	m2	12,660	400,00	5 064,00
	PP		dlaždice slinutá např TAURUS GRANIT, 298 x 298 x 9 mm, protiskluz R10- pevná cena 400 Kč/m2 ocení každý uchazeč- včt soklu				
115	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	3,000	540,00	1 620,00
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m				
116	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	3,000	200,00	600,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m				
	D	776	Podlahy povlakové				160 419,72
95	K	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	83,200	30,40	2 529,28
	PP		Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky				
97	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	83,200	350,00	29 120,00
	PP		Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm				
99	K	776211111	Lepení textilních pásů-koberec knihovna	m2	40,400	175,00	7 070,00
	PP		Lepení textilních pásů-koberec knihovna				
100	M	69751005	koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1500g/m2 š 4-5m	m2	44,440	450,00	19 998,00
	PP		koberec zátěžový vysoká zátěž hm 1500g/m2 š 4-5m				
101	K	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem-šatna dívky i kancelář	m2	42,800	372,00	15 921,60
	PP		Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem-šatna dívky i kancelář				
102	M	28412110	PVC vinylová š 2/4m, tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0,50mm	m2	45,000	850,00	38 250,00
	PP		PVC vinylová š 2/4m, tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0,50mm				
103	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm- vinyl i koberec	m	80,000	152,00	12 160,00
	PP		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm- vinyl i koberec				
104	M	28411004	lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm	m	81,600	26,20	2 301,12
	PP		lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm				
105	K	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	6,000	106,00	636,00
	PP		Montáž přechodových samolepicích lišt				
106	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň	m	6,120	136,00	832,32
	PP		profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň				
94	K	777991911	Řezání spár lité podlahy- odříznutí podlahové krytiny linolea pro kancelář (rozšířená plocha) pro zpět napojení	m	18,000	72,80	1 310,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Řezání spár lité podlahy- odříznutí podlahové krytiny linolea pro kancelář (rozšířená plocha) pro zpět napojení				
91	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně- penízková guma vstupní hala a linoleum v místě kanceláře, včt soklíků	m2	57,400	149,00	8 552,60
PP			Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně- penízková guma vstupní hala a linoleum v místě kanceláře, včt soklíků				
92	K	776201812a	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně- původní knihovna koberec včt soklíků	m2	25,800	149,00	3 844,20
PP			Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně- původní knihovna koberec včt soklíků				
219	K	776201812c	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně- linoleum v šatně pod kobercem, včt soklíků	m2	25,800	149,00	3 844,20
PP			Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně- linoleum v šatně pod kobercem, včt soklíků				
93	K	776201812b	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně- penízková guma chodba a linoleum v blízkosti kanceláře, plocha navíc pro zpět použití po zdění a omítkách	m2	20,000	149,00	2 980,00
PP			Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně- penízková guma chodba a linoleum v blízkosti kanceláře, plocha navíc pro zpět použití po zdění a omítkách				
118	K	776221211	Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem-zpět část původních krytin	m2	20,000	231,00	4 620,00
PP			Lepení čtverců z PVC standardním lepidlem-zpět část původních krytin				
98	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	20,000	63,00	1 260,00
PP			Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením				
117	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	3,000	980,00	2 940,00
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m				
108	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	3,000	750,00	2 250,00
PP			Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m				
D 783			Dokončovací práce - nátěry				57 235,35
40	K	783000125R	Ochrana konstrukcí nebo obalením fólií- zakrytí otvoru oken a dveří kancelář pro bourání okna- proti prachu včt roštu z latí- dodávka, montáž, demontáž	m2	5,000	17,30	86,50
PP			Ochrana konstrukcí nebo obalením fólií- zakrytí otvoru oken a dveří kancelář pro bourání okna- proti prachu včt roštu z latí- dodávka, montáž, demontáž				
134	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	4,000	5,13	20,52
PP			Ometení zámečnických konstrukcí				
135	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí- zárubně a mříž	m2	4,000	130,00	520,00
PP			Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí- zárubně a mříž				
136	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí-zárubně a mříž	m2	4,000	111,00	444,00
PP			Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí-zárubně a mříž				
212	K	783601711	Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm- stoupačka UT šatna	m	10,000	6,33	63,30
PP			Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm- stoupačka UT šatna				
213	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	10,000	6,48	64,80
PP			Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm				
214	K	783627611	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm	m	10,000	39,10	391,00
PP			Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí DN do 50 mm				
137	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru-pro nátěr soklu šatna, knihovna, zádveří, chodba, část kanceláře kde byl sokl	m2	106,000	19,80	2 098,80
PP			Obroušení omítek před provedením nátěru-pro nátěr soklu šatna, knihovna, zádveří, chodba, část kanceláře kde byl sokl				
250	K	783801201a	Obroušení omítek před provedením nátěru-nové štukové omítky kde bude sokl	m2	65,000	19,80	1 287,00
PP			Obroušení omítek před provedením nátěru-nové štukové omítky kde bude sokl				
138	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	171,000	6,53	1 116,63
PP			Oprášení omítek před provedením nátěru				
139	K	783822207	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy do 1,0 m2- sokl šatny a chodba	kus	10,000	159,00	1 590,00
PP			Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy do 1,0 m2- sokl šatny a chodba				
140	K	784111031a	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m- před obnovovacím nátěrem soklu	m2	106,000	39,30	4 165,80

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m- před obnovovacím nátěrem soku				
141	K	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti výšky do 3,80 m-kolem nových zárubní a za okno původní výdej	m2	6,000	534,00	3 204,00
PP			Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti výšky do 3,80 m-kolem nových zárubní a za okno původní výdej				
251	K	784660101a	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti výšky do 3,80 m-na nové štukové omítky knihovna, chodba, zádveří a stěna kanceláře do jídelny	m2	65,000	534,00	34 710,00
PP			Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti výšky do 3,80 m-na nové štukové omítky knihovna, chodba, zádveří a stěna kanceláře do jídelny				
142	K	784660131	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m- šatna dívky, knihovna, zádveří, chodby atd kde byl	m2	106,000	70,50	7 473,00
PP			Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m- šatna dívky, knihovna, zádveří, chodby atd kde byl				
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				45 863,50
194	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m- původní omítky chodba nad email soklem	m2	20,000	5,60	112,00
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m- původní omítky chodba nad email soklem				
195	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000	39,30	786,00
PP			Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
196	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m-pro nové štuky strop, stěny nad email soklem	m2	142,500	34,60	4 930,50
PP			Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m-pro nové štuky strop, stěny nad email soklem				
197	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	142,500	17,40	2 479,50
PP			Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
198	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	300,000	10,70	3 210,00
PP			Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m				
199	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 40mm	m	315,000	2,67	841,05
PP			páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 40mm				
258	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	100,000	7,46	746,00
PP			Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m				
259	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	105,000	2,69	282,45
PP			folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m				
200	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m- opravené štuky, původní štuky chodba, SDK podhled, nové štuky	m2	353,000	18,00	6 354,00
PP			Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m- opravené štuky, původní štuky chodba, SDK podhled, nové štuky				
201	K	784211101R	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	353,000	74,00	26 122,00
PP			Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				13 340,00
209	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník- přemístění laviček ze šaten do skladu v budově školy	hod	10,000	250,00	2 500,00
PP			Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník- přemístění laviček ze šaten do skladu v budově školy				
210	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-řešení úprav a napojení UT	hod	5,000	310,00	1 550,00
PP			Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-řešení úprav a napojení UT				
257	K	HZS2213	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-řešení napojení VZT	hod	3,000	310,00	930,00
PP			Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-řešení napojení VZT				
3	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný- řešení napojení elektroinstalace, datových rozvodů	hod	6,000	410,00	2 460,00
PP			Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný- řešení napojení elektroinstalace, datových rozvodů				
4	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik- revizní zpráva nové části elektroinstalace	hod	8,000	350,00	2 800,00
PP			Hodinová zúčtovací sazba revizní technik- revizní zpráva nové části elektroinstalace				
211	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný- řešení napojení UT, VZT a elektroinstalace, detaily provedení	hod	10,000	310,00	3 100,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Hodinová zúčtovací sazba technik odborný- řešení napojení UT, VZT a elektroinstalace, detaily provedení				
	D	O01	Ostatní				80 000,00
6	K	O01001R	Rezerva na nepředpokládané práce (zakryté kce)- KAŽDÝ UCHAZEČ OCENÍ NA ČÁSTKU 80 000 Kč	soub	1,000	80 000,00	80 000,00
	PP		Rezerva na nepředpokládané práce (zakryté kce)- KAŽDÝ UCHAZEČ OCENÍ NA ČÁSTKU 80 000 Kč				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				41 500,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 500,00
297	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
	D	VRN3	Zařízení staveniště				15 000,00
7	K	030001000	Zařízení staveniště, výstražné cedulky, zábrany na chodbě školy	...	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Zařízení staveniště, výstražné cedulky, zábrany na chodbě školy				
	D	VRN6	Územní vlivy				12 000,00
8	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů				
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				12 000,00
9	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	12 000,00	12 000,00
	PP		Doprava zaměstnanců				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Liberec, Dobiášova

Objekt:

174 - ZŠ Liberec, Dobiášova

Soupis:

174a - SO 02.1 Oprava sociálek pro tělocvičnu přízemí - umývárny a šatny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární Město Liberec

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 616 712,13

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 616 712,13

DPH základní
snížená

Základ daně
1 616 712,13
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
339 509,55
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 956 221,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Liberec, Dobiášova

Objekt:

174 - ZŠ Liberec, Dobiášova

Soupis:

174a - SO 02.1 Oprava sociálek pro tělocvičnu přízemí - umývárny a šatny

Místo:

Datum:

31. 1. 2020

Zadavatel:

Statutární Město Liberec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 616 712,13

HSV - Práce a dodávky HSV	405 687,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19 144,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	200 459,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	66 423,20
997 - Přesun sutě	85 036,66
998 - Přesun hmot	34 623,54
PSV - Práce a dodávky PSV	1 101 604,93
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	56 650,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	88 188,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	155 486,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	14 280,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	17 733,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	28 016,80
741 - Elektroinstalace - silnoproud	77 216,00
751 - Vzduchotechnika	15 787,00
763 - Konstrukce suché výstavby	22 730,40
766 - Konstrukce truhlářské	112 886,40
771 - Podlahy z dlaždic	65 779,00
776 - Podlahy poviakové	132 424,52
781 - Dokončovací práce - obklady	229 874,99
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 426,47
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	58 747,85
787 - Dokončovací práce - zasklívání	378,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 820,00
O01 - Ostatní	80 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	22 600,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	2 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	9 500,00
VRN6 - Územní vlivy	5 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	5 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 616 712,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Liberec, Dobiášova

Objekt:

174 - ZŠ Liberec, Dobiášova

Soupis:

174a - SO 02.1 Oprava sociálek pro tělocvičnu přízemí - umývárny a šatny

Místo:

Datum: 31. 1. 2020

Zadavatel:

Statutární Město Liberec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 616 712,13

D HSV

Práce a dodávky HSV

405 687,20

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

19 144,00

296	K	311272031.XLA	Zdivo z tvárnice Ytong Statik 200 tl zdiva 200 mm- pro umyvadla	m2	9,000	1 200,00	10 800,00
-----	---	---------------	---	----	-------	----------	-----------

PP

Zdivo z tvárnice Ytong Statik 200 tl zdiva 200 mm- pro umyvadla

5	K	342272225.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm- dělicí umývárna sprchy x umyvadla (4 ks š. 80 cm, v. 2 m)	m2	7,000	678,00	4 746,00
---	---	---------------	---	----	-------	--------	----------

PP

Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm- dělicí umývárna sprchy x umyvadla (4 ks š. 80 cm, v. 2 m)

7	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	8,000	131,00	1 048,00
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

PP

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami

8	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm- odhad pro osazení nových zárubní	m2	3,000	850,00	2 550,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm- odhad pro osazení nových zárubní

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

200 459,80

294	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	109,000	32,00	3 488,00
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně

284	K	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	109,000	203,00	22 127,00
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm

17	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	109,000	148,00	16 132,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%

295	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	217,600	25,00	5 440,00
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně

9	K	612142032	Potažení vnitřních stěn jutovou tkaninou vtačením do omítky- dělicí příčky sprchy a pro umyvadla	m2	35,000	128,00	4 480,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP

Potažení vnitřních stěn jutovou tkaninou vtačením do omítky- dělicí příčky sprchy a pro umyvadla

19	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm-nad obkladem a email soklem	m2	217,600	160,00	34 816,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm-nad obkladem a email soklem

10	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně- vyrovnávací vrstva tl cca 2-3cm pod obklady	m2	76,500	220,00	16 830,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně- vyrovnávací vrstva tl cca 2-3cm pod obklady

11	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně- pod obklady	m2	76,500	266,00	20 349,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PP

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně- pod obklady

13	K	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm- po vybouraných příčkách	m2	3,500	783,00	2 740,50
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP

Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm- po vybouraných příčkách

15	K	612325222a	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách- chodba sokl a nad email soklem	kus	5,000	283,00	1 415,00
----	---	------------	---	-----	-------	--------	----------

PP

Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách- chodba sokl a nad email soklem

16	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží- odhad pro osazení nových zárubní	m2	6,000	774,00	4 644,00
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP

Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží- odhad pro osazení nových zárubní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%- nad obklady a email soklem	m2	217,600	117,00	25 459,20
	PP		Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%- nad obklady a email soklem				
21	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou- geotextilie chodby, schody	m2	50,000	21,40	1 070,00
	PP		Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou- geotextilie chodby, schody				
22	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou- tělesa UT, ZTI, VZT atd pro malby a nátěry	m2	150,000	35,90	5 385,00
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou- tělesa UT, ZTI, VZT atd pro malby a nátěry				
23	K	631311124	Mazanina tl do 100 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20- umývárny	m3	3,500	5 800,00	20 300,00
	PP		Mazanina tl do 100 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20- umývárny				
24	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 100 mm za přehlazení povrchu	m3	3,500	577,00	2 019,50
	PP		Příplatek k mazanině tl do 100 mm za přehlazení povrchu				
25	K	631319183	Příplatek k mazanině tl do 100 mm za sklon do 35°- spád umývárny	m3	3,500	99,60	348,60
	PP		Příplatek k mazanině tl do 100 mm za sklon do 35°-spád umývárny				
26	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2	kus	6,000	736,00	4 416,00
	PP		Osazování ocelových zárubní dodatečně pl do 2,5 m2				
27	M	55331177	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 800 levá,práva- vstupní i vnitřní</i>	kus	6,000	1 500,00	9 000,00
	PP		<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 800 levá,práva- vstupní i vnitřní</i>				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				66 423,20
28	K	9001R	Dmtž a zpět montáž nástěnek pro opravu maleb nad soklem chodba	soub	2,000	500,00	1 000,00
	PP		Dmtž a zpět montáž nástěnek pro opravu maleb nad soklem chodba				
297	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2- opravy omítek, malby a nátěry VZT	m2	100,000	65,00	6 500,00
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2- opravy omítek, malby a nátěry VZT				
30	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m- dotčené prostory + část chodby	m2	130,000	75,00	9 750,00
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m- dotčené prostory + část chodby				
274	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3-dělicí příčky umývárny x sprchy včt obkladů	m3	3,400	1 200,00	4 080,00
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3-dělicí příčky umývárny x sprchy včt obkladů				
275	K	962032230a	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3-příčky pro umyvadla včt obkladů	m3	1,800	1 200,00	2 160,00
	PP		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3-příčky pro umyvadla včt obkladů				
32	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2-umývárny včt vyvýšení ve sprchách	m3	4,600	1 500,00	6 900,00
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2-umývárny včt vyvýšení ve sprchách				
33	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2-umývárny	m2	42,000	560,00	23 520,00
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2-umývárny				
35	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2- vstupní i vnitřní	m2	9,600	362,00	3 475,20
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2- vstupní i vnitřní				
36	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm- pro uzávěry vody	kus	2,000	82,00	164,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm- pro uzávěry vody				
42	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 včt osekání omítky a proškrabnutí spár	m2	76,500	116,00	8 874,00
	PP		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 včt osekání omítky a proškrabnutí spár				
	D	997	Přesun sutě				85 036,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně- do 50ti m vodorovně	t	32,863	928,00	30 496,86
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně- do 50ti m vodorovně				
44	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m- 80 m	t	32,863	99,70	3 276,44
	PP		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m- 80 m				
45	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	32,863	286,00	9 398,82
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením				
46	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km- 15 km	t	32,863	12,50	410,79
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km- 15 km				
47	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)- obklady, dlažby, omítky, beton	t	31,363	1 250,00	39 203,75
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)- obklady, dlažby, omítky, beton				
48	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201- skříně šatny, dveře atd	t	0,500	1 700,00	850,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201- skříně šatny, dveře atd				
49	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904- potrubí, ZTI, izolace atd	t	1,000	1 400,00	1 400,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904- potrubí, ZTI, izolace atd				
	D	998	Přesun hmot				34 623,54
50	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m vodorovně 100m	t	16,022	1 560,00	24 994,32
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m vodorovně 100m				
51	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	16,022	601,00	9 629,22
	PP		Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 101 604,93
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				56 650,00
58	K	721001R	Stavební přípojení- rýhy, záhozy, prostupy (obsekání kanál potrubí pro napojení rozvodu nových gulí atd)	soub	1,000	2 530,00	2 530,00
	PP		Stavební přípojení- rýhy, záhozy, prostupy (obsekání kanál potrubí pro napojení rozvodu nových gulí atd)				
63	K	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100- napojení litina x nové PE potrubí umyvadla a vpustí	kus	6,000	388,00	2 328,00
	PP		Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100- napojení litina x nové PE potrubí umyvadla a vpustí				
65	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125- dopojení gule	m	10,000	948,00	9 480,00
	PP		Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125- dopojení gule				
66	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50- umyvadla	m	10,000	509,00	5 090,00
	PP		Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50- umyvadla				
61	K	721210819	Demontáž vpustí vanových DN 125- gule sprchy a umývána	kus	6,000	187,00	1 122,00
	PP		Demontáž vpustí vanových DN 125- gule sprchy a umývána				
67	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	4,000	237,00	948,00
	PP		Montáž vpustí podlahových DN 110				
68	M	HLE.HL70	Podlahová vpust DN75/110 s vodorovným odtokem, 123x123mm/115x115mm- včt zápach uzávěrky	kus	4,000	5 600,00	22 400,00
	PP		Podlahová vpust DN75/110 s vodorovným odtokem, 123x123mm/115x115mm- včt zápach uzávěrky				
69	M	55161703	vpust podlahová nerezová mřížka 100x100mm	kus	4,000	900,00	3 600,00
	PP		vpust podlahová nerezová mřížka 100x100mm				
62	K	721220802	Demontáž uzávěrek zápachových DN 100-gule sprchy	kus	6,000	187,00	1 122,00
	PP		Demontáž uzávěrek zápachových DN 100-gule sprchy				
70	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	20,000	26,40	528,00
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125				
59	K	722110821	Demontáž potrubí litinového hrdlového/plastového do DN 80- včt vysekání ze zdíva (umyvadla) a likvidace	m	10,000	239,00	2 390,00
	PP		Demontáž potrubí litinového hrdlového/plastového do DN 80- včt vysekání ze zdíva (umyvadla) a likvidace				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	722110825	Demontáž potrubí litina hrdlového do DN 125 včt likvidace- odhad gule	m	10,000	286,00	2 860,00
	PP		Demontáž potrubí litina hrdlového do DN 125 včt likvidace- odhad gule				
71	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	2,000	560,00	1 120,00
	PP		Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m				
72	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	2,000	566,00	1 132,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m				
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				88 188,00
73	K	722002R	stavební přípomocce, sekání a zához rýh, prostupy	soub	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		stavební přípomocce, sekání a zához rýh, prostupy				
74	K	72200R	dočasné zaslepení, ukončení stáv rozvodů vody	soub	10,000	360,00	3 600,00
	PP		dočasné zaslepení, ukončení stáv rozvodů vody				
75	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 včt šroubení, nástěnek a izolačních pásů	m	80,000	72,70	5 816,00
	PP		Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 včt šroubení, nástěnek a izolačních pásů				
76	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm včt napoj na stáv rozvod, tvarovek, nástěnek a roh ventilů pro baterie	m	80,000	359,00	28 720,00
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20 x 3,4 mm včt napoj na stáv rozvod, tvarovek, nástěnek a roh ventilů pro baterie				
77	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm- ve zdívu	m	80,000	98,50	7 880,00
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubnicemi z PE tl do 20 mm DN do 22 mm- ve zdívu				
80	K	722220242	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí- styk starý x nový rozvod	kus	8,000	297,00	2 376,00
	PP		Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí- styk starý x nový rozvod				
81	K	722232012	Kohout kulový podomítkový G 3/4 PN 16 do 120°C vnitřní závit- na uzavření přívodu SV i TUV	kus	4,000	695,00	2 780,00
	PP		Kohout kulový podomítkový G 3/4 PN 16 do 120°C vnitřní závit- na uzavření přívodu SV i TUV				
82	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	80,000	60,30	4 824,00
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50				
83	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	80,000	48,40	3 872,00
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
84	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	2,000	1 020,00	2 040,00
	PP		Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m				
85	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	2,000	640,00	1 280,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m				
	D	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				155 486,00
87	K	725008R	D+M odpadkový koš na ručníky 80 l-nerez s víkem-šatny	soub	3,000	2 500,00	7 500,00
	PP		D+M odpadkový koš na ručníky 80 l-nerez s víkem-šatny				
90	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	12,000	152,00	1 824,00
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur				
100	K	725211602.LFN	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby např LYRA PLUS	soubor	12,000	2 310,00	27 720,00
	PP		Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby např LYRA PLUS				
101	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez mydelník jednoduchý	soubor	4,000	249,00	996,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez mydelník jednoduchý				
103	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	2 260,00	4 520,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků				
94	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	12,000	91,10	1 093,20
	PP		Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4				
105	K	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s vypustí- chrom	soubor	12,000	1 600,00	19 200,00
	PP		Baterie umyvadlová stojánková páková s vypustí- chrom				
95	K	725840851	Demontáž baterie sprch diferenciální do G 5/4x6/4	kus	10,000	228,00	2 280,00
	PP		Demontáž baterie sprch diferenciální do G 5/4x6/4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96	K	725840860	Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových	kus	4,000	88,20	352,80
	PP		Demontáž ramen sprchových nebo sprch táhlových				
108	K	725841353	Baterie sprchová automatická se směšovací baterií a sprchovou růžicí- nástěnná samouzavírací sprchová baterie - časová ,tlačná, tlačítková (5x dívky, 5x chlapci)	soubor	10,000	8 530,00	85 300,00
	PP		Baterie sprchová automatická se směšovací baterií a sprchovou růžicí- nástěnná samouzavírací sprchová baterie - časová ,tlačná, tlačítková (5x dívky, 5x chlapci)				
97	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	12,000	16,00	192,00
	PP		Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých				
109	K	725861101.HLE	Zápachová uzávěrka HL132/30 pro umyvadla DN 32- viditelná chrom např JIKA MIO	kus	12,000	324,00	3 888,00
	PP		Zápachová uzávěrka HL132/30 pro umyvadla DN 32- viditelná chrom např JIKA MIO				
112	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	2,000	210,00	420,00
	PP		Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m				
113	K	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	2,000	100,00	200,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m				
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				14 280,00
114	K	733001R	Stavební přípomoc- vysekání a zához rýh pro potrubí do zdíva nebo podlahy šatny cca 6 bm	soub	1,000	1 500,00	1 500,00
	PP		Stavební přípomoc- vysekání a zához rýh pro potrubí do zdíva nebo podlahy šatny cca 6 bm				
115	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	10,000	48,00	480,00
	PP		Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38				
116	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	20,000	569,00	11 380,00
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1				
118	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	2,000	319,00	638,00
	PP		Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m				
119	K	998733293	Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený přesun do 500 m	%	2,000	141,00	282,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený přesun do 500 m				
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				17 733,50
120	K	734001R	D+M přechodový kus na potrubí ocel x měd pro napojení nových těles Ut a osazení termostatických hlavíc	soub	15,000	980,00	14 700,00
	PP		D+M přechodový kus na potrubí ocel x měd pro napojení nových těles Ut a osazení termostatických hlavíc				
291	K	734221546.GCM	Ventil závitový Giacomini R402TG termostatický přímý jednoregulační G 3/4 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání-pro žebříky sprchy	kus	2,000	469,00	938,00
	PP		Ventil závitový Giacomini R402TG termostatický přímý jednoregulační G 3/4 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání-pro žebříky sprchy				
290	K	734222813.GCM	Ventil závitový Giacomini R422TG termostatický přímý G 3/4 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný-hlavice	kus	2,000	514,00	1 028,00
	PP		Ventil závitový Giacomini R422TG termostatický přímý G 3/4 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný-hlavice				
121	K	734291951R	Demontáž a Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládání UT včt ventilu	kus	3,000	38,50	115,50
	PP		Demontáž a Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládání UT včt ventilu				
122	K	734294104	Růžice dělená krycí do G 3/4- na potrubí x obklady	kus	10,000	29,60	296,00
	PP		Růžice dělená krycí do G 3/4- na potrubí x obklady				
123	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	2,000	270,00	540,00
	PP		Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m				
124	K	998734293	Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 500 m	%	2,000	58,00	116,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 500 m				
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				28 016,80
125	K	735121810R	Demontáž otopného tělesa litinového článkového včt nezbytné nutného nap a vyp systému - 3 x chlapci a 2 x dívky	m2	4,000	38,20	152,80
	PP		Demontáž otopného tělesa litinového článkového včt nezbytné nutného nap a vyp systému - 3 x chlapci a 2 x dívky				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
278	K	735151378.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 600/1100mm výkon 1076 W-šatny	kus	3,000	3 830,00	11 490,00
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 600/1100mm výkon 1076 W-šatny				
127	K	735164511	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm- umývárny chlapci,dívky	kus	2,000	307,00	614,00
	PP		Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 1500 mm-umývárny chlapci,dívky				
128	M	KRD.KLC15004500E10	těleso trubkové přímotopné např. KORALUX LINEAR CLASSIC-E, 1500 x 450 mm, 400 W	kus	2,000	7 500,00	15 000,00
	PP		těleso trubkové přímotopné např. KORALUX LINEAR CLASSIC-E, 1500 x 450 mm, 400 W				
129	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	2,000	260,00	520,00
	PP		Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m				
130	K	998735293	Příplatek k přesunu hmot procentní 735 za zvětšený přesun do 500 m	%	2,000	120,00	240,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 735 za zvětšený přesun do 500 m				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				77 216,00
131	K	741001R	Stavební přípomoc- zához krabic po vypínačích, vysekání a zához rýh pro zásuvky a vypínače	soub	1,000	5 600,00	5 600,00
	PP		Stavební přípomoc- zához krabic po vypínačích, vysekání a zához rýh pro zásuvky a vypínače				
139	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	10,000	84,00	840,00
	PP		Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová				
140	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm	kus	10,000	63,00	630,00
	PP		krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm				
132	K	741112801R	Demontáž vodičů- část stáv rozvodu	m	20,000	16,80	336,00
	PP		Demontáž vodičů- část stáv rozvodu				
133	K	741112803	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných protahovacích uložených pevně	m	20,000	14,70	294,00
	PP		Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných protahovacích uložených pevně				
141	K	741121001	Montáž vodičů Al izolovaný plný a laněný žila 16 až 35 mm2 uložený pod omítku (AY, AYY)-pro fény	m	40,000	32,80	1 312,00
	PP		Montáž vodičů Al izolovaný plný a laněný žila 16 až 35 mm2 uložený pod omítku (AY, AYY)-pro fény				
142	M	34176514	vodič izolovaný s Al jádrem drát 16mm2	m	40,000	11,20	448,00
	PP		vodič izolovaný s Al jádrem drát 16mm2				
143	K	741132303	Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou ucpávkovou do 4 žil průměru 20 mm jednoduchý nástavec	kus	5,000	108,00	540,00
	PP		Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou ucpávkovou do 4 žil průměru 20 mm jednoduchý nástavec				
144	K	741310003	Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální- svítidla,fény a VZT	kus	8,000	146,00	1 168,00
	PP		Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální- svítidla,fény a VZT				
145	M	34535799	ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velkoplošný	kus	8,000	310,00	2 480,00
	PP		ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velkoplošný				
135	K	741311815	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek	kus	6,000	67,20	403,20
	PP		Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek				
146	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná-šatny, úklid	kus	3,000	109,00	327,00
	PP		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná-šatny, úklid				
147	M	35811257	zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová	kus	3,000	850,00	2 550,00
	PP		zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová				
136	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	3,000	24,40	73,20
	PP		Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE				
148	K	741373021	D+ M LED Koupelnové stropní svítidlo 1xLED/36W/230V IP44- na čidlo, přisazené na strop- umývárny	kus	8,000	393,00	3 144,00
	PP		D+ M LED Koupelnové stropní svítidlo 1xLED/36W/230V IP44- na čidlo, přisazené na strop- umývárny				
149	K	741373022	D+ M LED stropní svítidlo 1xLED/36W/230V - na čidlo, přisazené na strop- šatny	kus	9,000	2 500,00	22 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		D+ M LED stropní svítidlo 1xLED/36W/230V - na čidlo, přisazené na strop- šatny				
150	K	725522122R	D+M vysoušeč vlasů (fén) na zeď z nerez oceli, příkon 2,5 KW, Efektivní průtok vzduchu: 330 m3/h, např. MERIDA E85HC fén	soubor	2,000	15 000,00	30 000,00
	PP		D+M vysoušeč vlasů (fén) na zeď z nerez oceli, příkon 2,5 KW, Efektivní průtok vzduchu: 330 m3/h, např. MERIDA E85HC fén				
279	K	741374823	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním funkčnosti-převezme uživatel	kus	9,000	185,00	1 665,00
	PP		Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky přes 1100 mm se zachováním funkčnosti-převezme uživatel				
138	K	741374871	Demontáž svítidla byt se standard patiči skleněného lustr typu do 2 zdrojů se zachováním funkčnosti	kus	8,000	88,20	705,60
	PP		Demontáž svítidla byt se standard patiči skleněného lustr typu do 2 zdrojů se zachováním funkčnosti				
151	K	998741202	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m	%	2,000	730,00	1 460,00
	PP		Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 12 m				
152	K	998741293	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 500 m	%	2,000	370,00	740,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 500 m				
	D	751	Vzduchotechnika				15 787,00
280	K	751398051	Mtž žaluziové mřížky potrubí do 0,150 m2	kus	7,000	320,00	2 240,00
	PP		Mtž žaluziové mřížky potrubí do 0,150 m2				
281	M	55341413R	průvětrník mřížový s klapkami cca 200x500mm-rozměry jako původní	kus	7,000	1 500,00	10 500,00
	PP		průvětrník mřížový s klapkami cca 200x500mm- rozměry jako původní				
283	K	751513850	Demontáž žaluziové mřížky z plech potrubí s přírubou nebo bez příruby do průřezu 0,980 m2	kus	7,000	221,00	1 547,00
	PP		Demontáž žaluziové mřížky z plech potrubí s přírubou nebo bez příruby do průřezu 0,980 m2				
166	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	2,000	520,00	1 040,00
	PP		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m				
167	K	998751291	Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 500 m	%	2,000	230,00	460,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 500 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				22 730,40
298	K	76311131R	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, Ei do 30	m2	22,000	950,00	20 900,00
	PP		Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, Ei do 30				
299	K	763111811	Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	22,000	83,20	1 830,40
	PP		Demontáž příček ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché				
	D	766	Konstrukce truhlářské				112 886,40
184	K	766003R	D+M šatních skříněk z programu např ABCD služby školám - dětská šatna kod produktu MS - 2019 dl 2 m barva dle barevnice	ks	15,000	4 800,00	72 000,00
	PP		D+M šatních skříněk z programu např ABCD služby školám - dětská šatna kod produktu MS - 2019 dl 2 m barva dle barevnice				
198	K	766660001R	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně včť kování-vstupní i vnitřní	kus	6,000	420,00	
	PP		Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně včť kování-vstupní i vnitřní				
199	M	611601860R	dveře dřevěné vnitřní hladké (plná DTD deska, povrch úprava CPL laminát) plné 1křídlové bílé 80x197cm včť kování- vstupní i vnitřní umývárny a šatny	kus	6,000	5 200,00	31 200,00
	PP		dveře dřevěné vnitřní hladké (plná DTD deska, povrch úprava CPL laminát) plné 1křídlové bílé 80x197cm včť kování- vstupní i vnitřní umývárny a šatny				
195	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	3,000	46,20	138,60
	PP		Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových				
201	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	31,80	190,80
	PP		Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2				
202	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	3,000	121,00	363,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm				
203	M	61187181R	práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm- atyp pro zakrytí výškového rozdílu podlah cca 10 mm	kus	3,000	120,00	360,00
PP			práh dveří dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm- atyp pro zakrytí výškového rozdílu podlah cca 10 mm				
196	K	766812830R	Demontáž skříněk dřevěných nebo kovových délky do 2 m- šatny s věšáky a lavicemi	kus	12,000	370,00	4 440,00
PP			Demontáž skříněk dřevěných nebo kovových délky do 2 m- šatny s věšáky a lavicemi				
204	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	2,000	740,00	1 480,00
PP			Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m				
205	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	2,000	97,00	194,00
PP			Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m				
D 771			Podlahy z dlaždic				65 779,00
206	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	42,000	15,00	630,00
PP			Vysátí podkladu před pokládkou dlažby				
207	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	42,000	25,00	1 050,00
PP			Nátěr penetrační na podlahu				
292	K	771161022	Montáž profilu pro schodové hrany-mezi sprchy a umyvadla	m	5,000	107,00	535,00
PP			Montáž profilu pro schodové hrany-mezi sprchy a umyvadla				
293	M	59054125	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 12,5x2500mm	m	5,500	160,00	880,00
PP			profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník matně eloxovaný 12,5x2500mm				
212	K	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2-umývárny	m2	42,000	480,00	20 160,00
PP			Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2-umývárny				
213	M	59761406	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2-umývárny-protiskluz R11- pevná cena 550 Kč/m2 ocení každý uchazeč	m2	46,200	550,00	25 410,00
PP			dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 25ks/m2-umývárny-protiskluz R11- pevná cena 550 Kč/m2 ocení každý uchazeč				
208	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách včetně těsnících pásek kouty-sprchy, umývárny	m2	42,000	374,00	15 708,00
PP			Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách včetně těsnících pásek kouty-sprchy, umývárny				
214	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	2,000	547,00	1 094,00
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m				
215	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	2,000	156,00	312,00
PP			Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m				
D 776			Podlahy povlakové				132 424,52
218	K	776111112	Broušení betonového podkladu povlakových podlah	m2	67,000	47,40	3 175,80
PP			Broušení betonového podkladu povlakových podlah				
219	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	67,000	15,00	1 005,00
PP			Vysátí podkladu povlakových podlah				
220	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	67,000	37,90	2 539,30
PP			Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3				
221	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	67,000	198,00	13 266,00
PP			Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm				
216	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně-šatny	m2	67,000	61,40	4 113,80
PP			Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně-šatny				
224	K	776251311	Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem-šatny u umýváren	m2	67,000	372,00	24 924,00
PP			Lepení pásů z přírodního linolea (marmolea) 2-složkovým lepidlem-šatny u umýváren				
225	M	28412110	PVC vinylová š 2/4m, tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0,50mm	m2	73,700	860,00	63 382,00
PP			PVC vinylová š 2/4m, tl 2,20mm, nášlapná vrstva 0,50mm				
217	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	59,000	14,70	867,30
PP			Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
226	K	776410811.1	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových- na chodbě pro email sokl	m	20,000	14,70	294,00
	PP		Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových- na chodbě pro email sokl				
229	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	59,000	152,00	8 968,00
	PP		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm				
230	M	28411004	lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm	m	60,180	28,20	1 697,08
	PP		lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm				
227	K	776411111a	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm- chodba po email soklu	m	20,000	152,00	3 040,00
	PP		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm- chodba po email soklu				
228	M	28411004a	lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm-chodba po email soklu	m	20,400	98,00	
	PP		lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm-chodba po email soklu				
231	K	776421311	Montáž přechodových samolepicích lišt	m	7,000	106,00	742,00
	PP		Montáž přechodových samolepicích lišt				
232	M	55343115	profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň	m	7,140	136,00	971,04
	PP		profil přechodový Al narážecí 30mm dub, buk, javor, třešeň				
233	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	2,000	380,00	760,00
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m				
234	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	2,000	340,00	680,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				229 874,99
235	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	104,500	7,02	733,59
	PP		Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu				
236	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	104,500	56,20	5 872,90
	PP		Nátěr penetrační na stěnu				
237	K	781131112	izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách včetně těsnících pásek kouty- sprchy	m2	38,000	431,00	16 378,00
	PP		izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách včetně těsnících pásek kouty- sprchy				
238	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem- do výšky zárubní umývárny	m2	104,500	604,00	63 118,00
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem- do výšky zárubní umývárny				
239	M	LSS.WAAG6007	obkládačka ColorONE, 198 x 248 x 6,8 mm-pevná cena 350 Kč/m2 ocenění každý uchazeč	m2	114,950	350,00	40 232,50
	PP		obkládačka ColorONE, 198 x 248 x 6,8 mm-pevná cena 350 Kč/m2 ocenění každý uchazeč				
240	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku všechny šatny	m2	3,000	655,00	1 965,00
	PP		Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku všechny šatny				
241	M	IST.0013489.URS	zrcadlo nemontované číré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm + dřevěný rám	m2	3,000	25 000,00	75 000,00
	PP		zrcadlo nemontované číré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm + dřevěný rám				
242	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených- pro uzávěry vody	kus	2,000	217,00	434,00
	PP		Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených- pro uzávěry vody				
243	M	56245721	dvířka vanová bílá 300x300mm	kus	2,000	182,00	364,00
	PP		dvířka vanová bílá 300x300mm				
244	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem- u zárubní, pilíře stoupaček, rohy a ukončení horní hrany	m	125,000	185,00	23 125,00
	PP		Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem- u zárubní, pilíře stoupaček, rohy a ukončení horní hrany				
245	K	781495171R	D+ Montáž poličky na vnitřní obklad- na šampony s háčky na ručníky (5 ks/polička)	m	2,000	966,00	1 932,00
	PP		D+ Montáž poličky na vnitřní obklad- na šampony s háčky na ručníky (5 ks/polička)				
246	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,000	280,00	560,00
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m				
247	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	2,000	80,00	160,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				25 426,47
288	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem-VZT potrubí	m2	15,000	63,60	954,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem-VZT potrubí				
287	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	15,000	5,13	76,95
	PP		Ometení zámečnických konstrukcí				
248	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí- zárubně	m2	6,000	130,00	780,00
	PP		Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí- zárubně				
285	K	783324101a	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí- VZT potrubí	m2	15,000	130,00	1 950,00
	PP		Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí- VZT potrubí				
249	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí-zárubně	m2	6,000	111,00	666,00
	PP		Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí-zárubně				
286	K	783327101a	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí-VZT potrubí	m2	15,000	111,00	1 665,00
	PP		Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí-VZT potrubí				
251	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru-pro nátěr soklu šatny a chodba	m2	120,500	19,80	2 385,90
	PP		Obroušení omítek před provedením nátěru-pro nátěr soklu šatny a chodba				
252	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	120,500	6,53	786,87
	PP		Oprášení omítek před provedením nátěru				
253	K	783822207	Lokální vyrovnaní omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy do 1,0 m2-sokl šatny a chodba	kus	20,000	159,00	3 180,00
	PP		Lokální vyrovnaní omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy do 1,0 m2-sokl šatny a chodba				
255	K	784111031a	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m- před obnovovacím nátěrem soklu	m2	120,500	18,00	2 169,00
	PP		Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m- před obnovovacím nátěrem soklu				
254	K	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti výšky do 3,80 m-kolem nových zárubní	m2	5,000	534,00	2 670,00
	PP		Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti výšky do 3,80 m-kolem nových zárubní				
256	K	784660131	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m- šatny a chodba	m2	115,500	70,50	8 142,75
	PP		Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m- šatny a chodba				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				58 747,85
257	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m- chodba nad email soklem	m2	56,000	5,60	313,60
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m- chodba nad email soklem				
258	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	56,000	39,30	2 200,80
	PP		Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
259	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m-pro nové štuky strop, nad obklady a email soklem	m2	326,600	34,60	11 300,36
	PP		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m-pro nové štuky strop, nad obklady a email soklem				
260	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	326,600	17,40	5 682,84
	PP		Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
261	K	784171001	Ólepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	300,000	10,70	3 210,00
	PP		Ólepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m				
262	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 40mm	m	315,000	2,67	841,05
	PP		páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 40mm				
263	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	382,600	18,00	6 886,80
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m				
264	K	784211101R	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- štuky včt chodby	m2	382,600	74,00	28 312,40
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- štuky včt chodby				
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				378,00
266	K	787700802	Vysklívání výkladců plochy do 3 m2 skla plochého-dmtž zrcadel	m2	3,000	126,00	378,00
	PP		Vysklívání výkladců plochy do 3 m2 skla plochého- dmtž zrcadel				

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

6 820,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
267	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník- přemístění laviček ze šaten do skladu v budově školy	hod	5,000	250,00	1 250,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník- přemístění laviček ze šaten do skladu v budově školy				
269	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný- řešení napojení vody a kanalizace	hod	5,000	310,00	1 550,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný- řešení napojení vody a kanalizace				
270	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný- řešení napojení elektroinstalace pro fény	hod	2,000	350,00	700,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný- řešení napojení elektroinstalace pro fény				
271	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik- revizní zpráva nové části elektroinstalace	hod	2,000	410,00	820,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik- revizní zpráva nové části elektroinstalace				
272	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný- řešení napojení vody a kanalizace	hod	10,000	250,00	2 500,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba technik odborný- řešení napojení vody a kanalizace				
D 001 Ostatní							80 000,00
1	K	O01001R	Rezerva na nepředpokládané práce (zakryté kce)- KAŽDÝ UCHAZEČ OCENÍ NA ČÁSTKU 80 000 Kč	soub	1,000	80 000,00	80 000,00
	PP		Rezerva na nepředpokládané práce (zakryté kce)- KAŽDÝ UCHAZEČ OCENÍ NA ČÁSTKU 80 000 Kč				
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							22 600,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							2 500,00
300	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
D VRN3 Zařízení staveniště							9 500,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště, výstražné cedulky, zábrany na chodbě školy	...	1,000	9 500,00	9 500,00
	PP		Zařízení staveniště, výstražné cedulky, zábrany na chodbě školy				
D VRN6 Územní vlivy							5 600,00
3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	5 600,00	5 600,00
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů				
D VRN8 Přesun stavebních kapacit							5 000,00
4	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Doprava zaměstnanců				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Liberec, Dobiášova

Objekt:

174 (1) - ZŠ Liberec, Dobiášova

Soupis:

174b - SO 02.2 Oprava sociálek pro tělocvičnu přízemí- WC chlapci, WC dívky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární Město Liberec

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

31. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

1 033 785,22

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 033 785,22

DPH základní
snižená

Základ daně
1 033 785,22
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
217 094,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 250 880,12

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Liberec, Dobiášova

Objekt:

174 (1) - ZŠ Liberec, Dobiášova

Soupis:

174b - SO 02.2 Oprava sociálek pro tělocvičnu přízemí- WC chlapci, WC dívky

Místo:

Datum: 31. 1. 2020

Zadavatel:

Statutární Město Liberec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 033 785,22

HSV - Práce a dodávky HSV

278 747,79

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 419,00

4 - Vodorovné konstrukce

4 209,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

106 764,10

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

71 008,20

997 - Přesun sutě

65 906,82

998 - Přesun hmot

23 440,37

PSV - Práce a dodávky PSV

670 337,43

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

44 588,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

49 342,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

120 991,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 385,50

734 - Ústřední vytápění - armatury

1 690,20

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

6 420,56

741 - Elektroinstalace - silnoproud

57 709,60

751 - Vzduchotechnika

28 427,50

763 - Konstrukce suché výstavby

35 097,10

766 - Konstrukce truhlářské

81 093,40

767 - Konstrukce zámečnické

4 649,50

771 - Podlahy z dlaždic

36 826,50

776 - Podlahy povlakové

6 960,00

781 - Dokončovací práce - obklady

171 444,80

783 - Dokončovací práce - nátěry

8 891,32

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

14 820,45

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

6 200,00

O01 - Ostatní

60 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

2 500,00

VRN2 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 000,00

VRN6 - Územní vlivy

5 000,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

5 000,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 033 785,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Liberec, Dobiášova

Objekt:

174 (1) - ZŠ Liberec, Dobiášova

Soupis:

174b - SO 02.2 Oprava sociálek pro tělocvičnu přízemí- WC chlapci, WC dívky

Místo:

Datum: 31. 1. 2020

Zadavatel:

Statutární Město Liberec

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 033 785,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

278 747,79

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

7 419,00

318	K	342272215.PFX	Příčka z hladkých tvárníc Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 75 mm-obezdění stoupačky VZT předsíní dívky	m2	3,000	586,00	1 758,00
-----	---	---------------	--	----	-------	--------	----------

PP

Příčka z hladkých tvárníc Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 75 mm-obezdění stoupačky VZT předsíní dívky

316	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,000	131,00	786,00
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami

8	K	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm- odhad pro osazení nových zárubní	m2	2,500	1 950,00	4 875,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

PP

Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm- odhad pro osazení nových zárubní

D 4

Vodorovné konstrukce

4 209,30

322	K	411354315	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 35 cm	m2	1,000	233,00	233,00
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP

Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 35 cm

323	K	411354316	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 35 cm	m2	1,000	76,30	76,30
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

PP

Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 35 cm

320	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve strozech včt lešení, bednění, odbednění a výztuže- pro posunutí stoupačky VZT předsíní dívky	m3	0,300	13 000,00	3 900,00
-----	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

PP

Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve strozech včt lešení, bednění, odbednění a výztuže- pro posunutí stoupačky VZT předsíní dívky

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

106 764,10

317	K	612142032	Potažení vnitřních stěn jutovou tkaninou vtačením do omítky- obezdívka VZT předsíní dívky	m2	3,000	128,00	384,00
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

PP

Potažení vnitřních stěn jutovou tkaninou vtačením do omítky- obezdívka VZT předsíní dívky

10	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně- vyrovnávací vrstva tl cca 2-3cm	m2	134,000	220,00	29 480,00
----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně- vyrovnávací vrstva tl cca 2-3cm

11	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně- nad obkladem	m2	90,000	266,00	23 940,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP

Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně- nad obkladem

12	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně- nad obkladem	m2	44,000	322,00	14 168,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP

Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně- nad obkladem

309	K	612325222	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách- mřížky VZT mezi chlapci a dívky	kus	3,000	283,00	849,00
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

PP

Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách- mřížky VZT mezi chlapci a dívky

15	K	612325222a	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách- opravy chodba	kus	5,000	283,00	1 415,00
----	---	------------	--	-----	-------	--------	----------

PP

Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 0,25 m2 na stěnách- opravy chodba

281	K	612325301	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží- odhad po osazení nových zárubní	m2	5,000	774,00	3 870,00
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP

Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží- odhad po osazení nových zárubní

282	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží- odhad po osazení nových zárubní	m2	5,000	861,00	4 305,00
-----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

PP

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží- odhad po osazení nových zárubní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou- geotextilie chodby	m2	50,000	21,40	1 070,00
	PP		Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou- geotextilie chodby				
22	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou- tělesa UT a ZTI pro malby	m2	40,000	35,90	1 436,00
	PP		Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou- tělesa UT a ZTI pro malby				
23	K	631311124	Mazanina tl do 100 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20- WC a předsíně	m3	2,300	5 800,00	13 340,00
	PP		Mazanina tl do 100 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20- WC a předsíně				
24	K	631319012	Příplatek k mazanině tl do 100 mm za přehlazení povrchu	m3	2,300	577,00	1 327,10
	PP		Příplatek k mazanině tl do 100 mm za přehlazení povrchu				
26	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	5,000	736,00	3 680,00
	PP		Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2				
27	M	55331177	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 800 levá,práva- vstupní i vnitřní	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 190 800 levá,práva- vstupní i vnitřní				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				71 008,20
29	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2- SDK podhled, omítky	m2	50,000	61,60	3 080,00
			Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2- SDK podhled, omítky				
30	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m- dotčené prostory + část chodby	m2	50,000	75,00	3 750,00
	PP		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m- dotčené prostory + část chodby				
32	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	2,300	3 420,00	7 866,00
	PP		Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2				
33	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	29,000	79,30	2 299,70
	PP		Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2				
34	K	965081611	Odsekání soklíků rovných včt omítky až na zdivo	m	925,000	37,70	34 872,50
	PP		Odsekání soklíků rovných včt omítky až na zdivo				
35	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2- vstupní i vnitřní	m2	4,000	362,00	1 448,00
	PP		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2- vstupní i vnitřní				
36	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm- pro uzávěry vody	kus	2,000	82,00	164,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm- pro uzávěry vody				
306	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm- pro novou VZT	kus	5,000	147,00	735,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm- pro novou VZT				
319	K	972054491	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm-pro posunutí stoupačky VZT předsíní dívky	m3	0,300	9 950,00	2 985,00
	PP		Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 1 m2 tl přes 80 mm- pro posunutí stoupačky VZT předsíní dívky				
40	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %- do výšky 310 cm	m2	108,500	100,00	10 850,00
	PP		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %- do výšky 310 cm				
42	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 včt osekání omítky a proškábnutí spár	m2	25,500	116,00	2 958,00
	PP		Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 včt osekání omítky a proškábnutí spár				
	D	997	Přesun sutě				65 906,82
43	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně- do 50ti m vodorovně	t	25,370	928,00	23 543,36
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně- do 50ti m vodorovně				
45	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,370	360,00	9 133,20
	PP		Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km- 15 km	t	25,370	48,00	1 217,76
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km- 15 km				
47	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)- obklady, dlažby, omítky, beton	t	23,370	1 250,00	29 212,50
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)- obklady, dlažby, omítky, beton				
49	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904- potrubí, ZTI, izolace, dveře atd	t	2,000	1 400,00	2 800,00
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904- potrubí, ZTI, izolace, dveře atd				
	D	998	Přesun hmot				23 440,37
50	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m vodorovně 100m	t	10,847	1 560,00	16 921,32
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m vodorovně 100m				
286	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	10,847	601,00	6 519,05
	PP		Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				670 337,43
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				44 588,00
58	K	721001R	Stavební přípomoc- rýhy, záhozy, prostupy (obsekání kanal potrubí pro napojení rozvodu nových WC atd)	soub	1,000	7 900,00	7 900,00
	PP		Stavební přípomoc- rýhy, záhozy, prostupy (obsekání kanal potrubí pro napojení rozvodu nových WC atd)				
63	K	721100902	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100- napojení litina x nové PE potrubí umyvadla, pisoáry	kus	4,000	388,00	1 552,00
	PP		Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 100- napojení litina x nové PE potrubí umyvadla, pisoáry				
64	K	721100906	Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 200- napojení litina x nové PE potrubí WC	kus	3,000	678,00	2 034,00
	PP		Přetěsnění potrubí hrdlového do DN 200- napojení litina x nové PE potrubí WC				
65	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125- dopojení klozety, výlevka	m	15,000	948,00	14 220,00
	PP		Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 125- dopojení klozety, výlevka				
66	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50- umyvadla	m	15,000	509,00	7 635,00
	PP		Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50- umyvadla				
70	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	30,000	26,40	792,00
	PP		Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125				
59	K	722110821	Demontáž potrubí litinového hrdlového/plastového do DN 80- včt vysekání ze zdiva (umyvadla, pisoáry) a likvidace	m	15,000	239,00	3 585,00
	PP		Demontáž potrubí litinového hrdlového/plastového do DN 80- včt vysekání ze zdiva (umyvadla, pisoáry) a likvidace				
60	K	722110825	Demontáž potrubí litina hrdlového do DN 125 včt likvidace- klozety, výlevka	m	15,000	286,00	4 290,00
	PP		Demontáž potrubí litina hrdlového do DN 125 včt likvidace- klozety, výlevka				
71	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektu v do 6 m	%	3,000	600,00	1 800,00
	PP		Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m				
287	K	998721292	Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m	%	3,000	260,00	780,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 721 za zvětšený přesun do 100 m				
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				49 342,00
73	K	722002R	stavební přípomoc, sekání a zához rýh, prostupy	soub	1,000	11 500,00	11 500,00
	PP		stavební přípomoc, sekání a zához rýh, prostupy				
74	K	72200R	dočasné zaslepení, ukončení stáv rozvodů vody	soub	6,000	56,00	336,00
	PP		dočasné zaslepení, ukončení stáv rozvodů vody				
75	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 včt šroubení, nástěnek a izolačních pásů	m	50,000	25,00	1 250,00
	PP		Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 včt šroubení, nástěnek a izolačních pásů				
76	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm včt napoj na stáv rozvod, tvarovek, nástěnek a roh ventilů pro baterie, klozety	m	50,000	359,00	17 950,00
	PP		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm včt napoj na stáv rozvod, tvarovek, nástěnek a roh ventilů pro baterie, klozety				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 20 mm DN do 22 mm- ve zdivu	m	50,000	98,50	4 925,00
	PP		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubiciemi z PE II do 20 mm DN do 22 mm- ve zdivu				
80	K	722220242	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí- styk starý x nový rozvod	kus	8,000	297,00	2 376,00
	PP		Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým vnitřním závitem a převlečnou maticí- styk starý x nový rozvod				
81	K	722232012	Kohout kulový podomítkový G 3/4 PN 16 do 120°C vnitřní závit- na uzavření přívodu SV i TUV	kus	4,000	695,00	2 780,00
	PP		Kohout kulový podomítkový G 3/4 PN 16 do 120°C vnitřní závit- na uzavření přívodu SV i TUV				
82	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	50,000	60,30	3 015,00
	PP		Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50				
83	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	50,000	48,40	2 420,00
	PP		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80				
84	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	3,000	650,00	1 950,00
	PP		Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m				
288	K	998722292	Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m	%	3,000	280,00	840,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 100 m				
	D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				120 991,00
86	K	725005R	D+M WC štětka závěsná na zeď-nerez	soub	3,000	350,00	1 050,00
	PP		D+M WC štětka závěsná na zeď-nerez				
87	K	725008R	D+M odpadkový koš na ručníky 80 l-nerez s víkem-předsíně	soub	2,000	2 800,00	5 600,00
	PP		D+M odpadkový koš na ručníky 80 l-nerez s víkem-předsíně				
88	K	725009R	D+M odpadkový koš na 20 l-nerez s víkem WC dívky	soub	2,000	1 000,00	2 000,00
	PP		D+M odpadkový koš na 20 l-nerez s víkem WC dívky				
89	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	3,000	230,00	690,00
	PP		Demontáž klozetů splachovací s nádrží				
99	K	725112022	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný- např JIKA LYRA	soubor	3,000	5 060,00	15 180,00
	PP		Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný- např JIKA LYRA				
276	K	725121511R	D+M Písoárový záchodek keramický s radarovým senzorem, vnitřní přívod vody, včetně napájecího zdroje a instalační sady a sifonu 1 l. provedení pro síťové napájení 24 V např GOLEM 843070 ANTIVANDAL	soubor	3,000	4 860,00	14 580,00
	PP		D+M Písoárový záchodek keramický s radarovým senzorem, vnitřní přívod vody, včetně napájecího zdroje a instalační sady a sifonu 1 l, provedení pro síťové napájení 24 V např GOLEM 843070 ANTIVANDAL				
278	K	725130813	Demontáž písoárových stání s nádrží třídílných	soubor	1,000	300,00	300,00
	PP		Demontáž písoárových stání s nádrží třídílných				
90	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,000	152,00	760,00
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur				
100	K	725211602.LFN	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby např LYRA PLUS	soubor	5,000	1 800,00	9 000,00
	PP		Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby např LYRA PLUS				
101	K	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez mýdelník jednoduchý (WC dívky, chlapci)	soubor	2,000	249,00	498,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerez mýdelník jednoduchý (WC dívky, chlapci)				
102	K	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů WC chlapci, dívky	soubor	3,000	2 050,00	6 150,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů WC chlapci, dívky				
103	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	2,000	2 260,00	4 520,00
	PP		Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků				
92	K	725330840	Demontáž výlevka litinová nebo ocelová	soubor	1,000	243,00	243,00
	PP		Demontáž výlevka litinová nebo ocelová				
104	K	725331111.LFN	D+M Výlevka MIRA bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	6 450,00	6 450,00
	PP		D+M Výlevka MIRA bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm				
94	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	6,000	91,10	546,60
	PP		Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
105	K	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí- chrom	soubor	5,000	1 600,00	8 000,00
	PP		Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí- chrom				
106	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické- výlevka	kus	1,000	292,00	292,00
	PP		Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické- výlevka				
107	M	55143975	baterie páková nástěnná s prodlouženým ramínkem pro výlevku	kus	1,000	962,00	962,00
	PP		baterie páková nástěnná s prodlouženým ramínkem pro výlevku				
97	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	5,000	16,00	80,00
	PP		Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých				
109	K	725861101.HLE	Zápachová uzávěrka HL132/30 pro umyvadla DN 32- viditelná chrom např JIKA MIO	kus	5,000	324,00	1 620,00
	PP		Zápachová uzávěrka HL132/30 pro umyvadla DN 32- viditelná chrom např JIKA MIO				
98	K	725990811R	Demontáž mydelník, zásobník papírových ručníků, zásobník WC papír pro zpětné použití- převezme uživatel	kus	6,000	39,90	239,40
	PP		Demontáž mydelník, zásobník papírových ručníků, zásobník WC papír pro zpětné použití- převezme uživatel				
110	K	726111001	Instalační předstěna - výlevka s nastavitelnou hl do 190 mm do masivní zděné kce	soubor	1,000	5 480,00	5 480,00
	PP		Instalační předstěna - výlevka s nastavitelnou hl do 190 mm do masivní zděné kce				
111	K	726111031.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládáním zepředu závěsný do masivní zděné kce	soubor	3,000	9 550,00	28 650,00
	PP		Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet s ovládáním zepředu závěsný do masivní zděné kce				
112	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	3,000	1 500,00	4 500,00
	PP		Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m				
289	K	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	3,000	1 200,00	3 600,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m				
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 385,50
115	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38	m	1,500	48,00	72,00
	PP		Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38				
116	K	733222104	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	1,500	569,00	853,50
	PP		Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 22x1				
118	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	1,000	319,00	319,00
	PP		Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m				
290	K	998733293	Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený přesun do 500 m	%	1,000	141,00	141,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 733 za zvětšený přesun do 500 m				
D	734		Ústřední vytápění - armatury				1 690,20
120	K	734001R	D+M přechodový kus na potrubí ocel x měd pro napojení nových těles	soub	2,000	450,00	900,00
	PP		D+M přechodový kus na potrubí ocel x měd pro napojení nových těles				
121	K	734291951R	Demontáž a Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládání UT vč ventilu	kus	2,000	38,50	77,00
	PP		Demontáž a Zpětná montáž hlavice ručního a termostatického ovládání UT vč ventilu				
122	K	734294104	Růžice dělená krycí do G 3/4- na potrubí x obklady	kus	2,000	29,60	59,20
	PP		Růžice dělená krycí do G 3/4- na potrubí x obklady				
123	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	3,000	120,00	360,00
	PP		Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m				
291	K	998734293	Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 500 m	%	3,000	98,00	294,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 500 m				
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				6 420,56
125	K	735121810R	Demontáž otopného tělesa litinového článkového včt nezbytně nutného nap a vyp systému - 1x úklid	m2	0,800	38,20	30,56
	PP		Demontáž otopného tělesa litinového článkového včt nezbytně nutného nap a vyp systému - 1x úklid				
305	K	735151373.KRD	Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 600/600 mm výkon 587 W	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
	PP		Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 výška/délka 600/600 mm výkon 587 W				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
129	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	3,000	210,00	630,00
	PP		Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m				
292	K	998735293	Příplatek k přesunu hmot procentní 735 za zvětšený přesun do 500 m	%	3,000	120,00	360,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 735 za zvětšený přesun do 500 m				
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				57 709,60
131	K	741001R	Stavební přípomocce- zához krabic po vypínačích, vysekání a zához rýh pro zásuvky a vypínače	soub	1,000	15 000,00	15 000,00
	PP		Stavební přípomocce- zához krabic po vypínačích, vysekání a zához rýh pro zásuvky a vypínače				
138	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	12,000	84,00	1 008,00
	PP		Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová				
139	M	34571521	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm	kus	12,000	63,00	756,00
	PP		krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm				
132	K	741112801R	Demontáž vodičů- část stáv rozvodu	m	40,000	16,80	672,00
	PP		Demontáž vodičů- část stáv rozvodu				
140	K	741121001	Montáž vodičů Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až 35 mm2 uložený pod omítku (AY, AYY)- pro VZT, pisoáry a svítidla napojit na původní rozvod	m	50,000	32,80	1 640,00
	PP		Montáž vodičů Al izolovaný plný a laněný žíla 16 až 35 mm2 uložený pod omítku (AY, AYY)- pro VZT, pisoáry a svítidla napojit na původní rozvod				
141	M	34176514	vodič izolovaný s Al jádrem drát 16mm2	m	50,000	11,20	560,00
	PP		vodič izolovaný s Al jádrem drát 16mm2				
142	K	741132303	Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou ucpávkovou do 4 žil průměru 20 mm jednoduchý nástavec	kus	30,000	108,00	3 240,00
	PP		Ukončení kabelů nebo vodičů do 1 kV koncovkou ucpávkovou do 4 žil průměru 20 mm jednoduchý nástavec				
143	K	741310003	Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální- svítidla a VZT	kus	10,000	146,00	1 460,00
	PP		Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální- svítidla a VZT				
144	M	34535799	ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velkoplošný	kus	10,000	310,00	3 100,00
	PP		ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velkoplošný				
134	K	741311815	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek	kus	8,000	67,20	537,60
	PP		Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A šroubových bez zachování funkčnosti do 4 svorek				
145	K	741313003	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná- úklid	kus	1,000	109,00	109,00
	PP		Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná- úklid				
146	M	35811257	zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová	kus	1,000	650,00	650,00
	PP		zásuvka nástěnná 16 A, 250 V, 4pólová				
135	K	741315823	Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	2,000	24,40	48,80
	PP		Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE				
148	K	741373022	D+ M LED stropní svítidlo 1xLED/36W/230V - na čidlo, přisazené na SDK podhled	kus	10,000	2 500,00	25 000,00
	PP		D+ M LED stropní svítidlo 1xLED/36W/230V - na čidlo, přisazené na SDK podhled				
136	K	741374821	Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky do 1100 mm se zachováním funkčnosti- převezme uživatel	kus	8,000	155,00	1 240,00
	PP		Demontáž osvětlovacího modulového systému zářivkového délky do 1100 mm se zachováním funkčnosti- převezme uživatel				
283	K	741374843	Demontáž svítidla bytového se standardní patiči přisazeného do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	1,000	88,20	88,20
	PP		Demontáž svítidla bytového se standardní patiči přisazeného do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti				
272	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%	2,000	700,00	1 400,00
	PP		Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m				
293	K	998741292	Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 100 m	%	2,000	600,00	1 200,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený přesun do 100 m				

D 751

Vzduchotechnika

28 427,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
152	K	751001R	Dopojení nového VZT potrubí na původní rozvod plechový vřt D+M přechodového kusu - v předsíni dívek nad podhledem	soub	1,000	5 600,00	5 600,00
	PP		Dopojení nového VZT potrubí na původní rozvod plechový vřt D+M přechodového kusu - v předsíni dívek nad podhledem				
153	K	751002R	Stavební přípomoc- začistění otvorů v příčkách 5 ks	soub	1,000	4 900,00	4 900,00
	PP		Stavební přípomoc- začistění otvorů v příčkách 5 ks				
157	K	751111052	Mřít vent ax ntl podhledového D do 200 mm	kus	3,000	236,00	708,00
	PP		Mřít vent ax ntl podhledového D do 200 mm				
158	M	42914110	ventilátor axiální skříň z plastu IP44 17W	kus	3,000	1 070,00	3 210,00
	PP		ventilátor axiální skříň z plastu IP44 17W				
307	K	751398012	Mřít větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm	kus	3,000	355,00	1 065,00
	PP		Mřít větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm				
308	M	56245640	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 200mm	kus	3,000	78,30	234,90
	PP		mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 200mm				
311	K	751398023	Mřít větrací mřížky stěnové do 0,150 m2- mezi chlapci a dívky	kus	3,000	497,00	1 491,00
	PP		Mřít větrací mřížky stěnové do 0,150 m2- mezi chlapci a dívky				
314	M	55341426	mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm	kus	3,000	447,00	1 341,00
	PP		mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm				
154	K	751398823	Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0,150 m2- mezi chlapci a dívky	kus	3,000	149,00	447,00
	PP		Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0,150 m2- mezi chlapci a dívky				
310	K	751398823.1	Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0,150 m2- mezi chlapci a dívky	kus	5,000	149,00	745,00
	PP		Demontáž větrací mřížky stěnové do průřezu 0,150 m2- mezi chlapci a dívky				
155	K	751510861	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného do suti průřezu do 0,13 m2-vřt stoupačky až pod strop do úklid komory v 1.PP	m	9,000	68,40	615,60
	PP		Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného do suti průřezu do 0,13 m2-vřt stoupačky až pod strop do úklid komory v 1.PP				
163	K	751525082	Mřít potrubí plast kruh bez příruby D do 200 mm-nad podhledem a stoupačka vřt T kusy pro odbočky do WC chlapci a T kusy pro ventilátory, oblouky pro posunutí stoupačky	m	10,000	220,00	2 200,00
	PP		Mřít potrubí plast kruh bez příruby D do 200 mm-nad podhledem a stoupačka vřt T kusy pro odbočky do WC chlapci a T kusy pro ventilátory, oblouky pro posunutí stoupačky				
164	M	42981015	trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 200mm vřt T kusů	m	10,000	341,00	3 410,00
	PP		trouba VZT kruhová spirálně vinutá Pz tl 0,5mm D 200mm vřt T kusů				
165	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	1,000	2 000,00	2 000,00
	PP		Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m				
294	K	998751291	Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 500 m	%	2,000	230,00	460,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 500 m				
	D	763	Konstrukce suché výstavby				35 097,10
168	K	763113313R	SDK příčka instalační zdvojený profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 EI 60 Rw 52 dB- kastlík stoupačka WC chlapci- část stoupačky pod podhledem	m2	0,500	990,00	495,00
	PP		SDK příčka instalační zdvojený profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 EI 60 Rw 52 dB- kastlík stoupačka WC chlapci- část stoupačky pod podhledem				
169	K	763121415	SDK stěna přesazená tl 192,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15- přes zazdivací moduly WC a výlevku	m2	4,000	701,00	2 804,00
	PP		SDK stěna přesazená tl 192,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15- přes zazdivací moduly WC a výlevku				
171	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	29,000	828,00	24 012,00
	PP		SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD				
275	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	29,000	52,90	1 534,10
	PP		Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m				
175	K	763131912	Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily- pro ventilátory VZT	kus	3,000	734,00	2 202,00
	PP		Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily- pro ventilátory VZT				
179	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	3,000	850,00	2 550,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m				
295	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	2,000	750,00	1 500,00
PP			Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m				
D 766			Konstrukce truhlářské				81 093,40
181	K	766001R	D+M atyp WC dělicí stěny včt dveří např ELMAPLAN S32 světlá barva, AL lem profily a stavečích nožičky, dveřní křídla š. 60 cm- WC chlapci, dívky	m2	10,500	4 500,00	47 250,00
PP			D+M atyp WC dělicí stěny včt dveří např ELMAPLAN S32 světlá barva, AL lem profily a stavečích nožičky, dveřní křídla š. 60 cm- WC chlapci, dívky				
197	K	766660001R	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně včt kování-vstupní i vnitřní	kus	5,000	784,00	3 920,00
PP			Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně včt kování-vstupní i vnitřní				
198	M	611601860R	dveře dřevěné vnitřní hladké (plná DTD deska, povrch úprava CPL laminát) plně 1křídlové bílé 80x197cm včt kování- vstupní i vnitřní	kus	5,000	5 200,00	26 000,00
PP			dveře dřevěné vnitřní hladké (plná DTD deska, povrch úprava CPL laminát) plně 1křídlové bílé 80x197cm včt kování- vstupní i vnitřní				
194	K	766662811	Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových	kus	2,000	46,20	92,40
PP			Demontáž dveřních prahů u dveří jednokřídlových				
200	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	31,80	159,00
PP			Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2				
201	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	2,000	121,00	242,00
PP			Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm				
202	M	61187181R	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm- atyp pro zakrytí výškového rozdílu podlah cca 10 mm	kus	2,000	120,00	240,00
PP			práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š 150mm- atyp pro zakrytí výškového rozdílu podlah cca 10 mm				
203	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	3,000	740,00	2 220,00
PP			Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m				
296	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	970,00	970,00
PP			Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m				
D 767			Konstrukce zámečnické				4 649,50
273	K	767132812	Demontáž příček svařovaných- WC koje včt dveří	m2	10,500	414,00	4 347,00
PP			Demontáž příček svařovaných- WC koje včt dveří				
274	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,350	150,00	202,50
PP			Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m				
297	K	998767292	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m	%	1,000	100,00	100,00
PP			Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun do 100 m				
D 771			Podlahy z dlaždic				36 826,50
205	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	29,000	15,00	435,00
PP			Vysátí podkladu před pokládkou dlažby				
206	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	29,000	56,20	1 629,80
PP			Nátěr penetrační na podlahu				
208	K	771574115	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	29,000	553,00	16 037,00
PP			Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2				
209	M	LSS.TAA26069	dlaždice slinutá např. TAURUS GRANIT, 198 x 198 x 9 mm protiskluz R10- WC- pevná cena 400 Kč/m2 ocení každý uchazeč	m2	30,450	400,00	12 180,00
PP			dlaždice slinutá např. TAURUS GRANIT, 198 x 198 x 9 mm protiskluz R10- WC- pevná cena 400 Kč/m2 ocení každý uchazeč				
210	K	771577111	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	5,000	17,60	88,00
PP			Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2				
213	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,470	610,00	3 336,70
PP			Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m				
298	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	2,000	1 560,00	3 120,00
PP			Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m				

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	776		Podlahy povlakové				6 960,00
300	K	776410811.1	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových- na chodbě pro email sokl	m	16,000	14,70	235,20
	PP		Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových- na chodbě pro email sokl				
301	K	7764111111a	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm- chodba po email soklu	m	16,000	152,00	2 432,00
	PP		Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm- chodba po email soklu				
302	M	28411004a	lišta soklová PVC samolepící 30x30mm-chodba po email soklu	m	17,600	78,00	1 372,80
	PP		lišta soklová PVC samolepící 30x30mm-chodba po email soklu				
303	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	5,000	380,00	1 900,00
	PP		Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m				
304	K	998776292	Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m	%	3,000	340,00	1 020,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 776 za zvětšený přesun do 100 m				
D	781		Dokončovací práce - obklady				171 444,80
234	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	90,000	7,02	631,80
	PP		Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu				
235	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	90,000	56,20	5 058,00
	PP		Nátěr penetrační na stěnu				
237	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem- do výšky zárubní	m2	90,000	604,00	54 360,00
	PP		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem- do výšky zárubní				
238	M	LSS.WAAG6007	obkládačka ColorONE, 198 x 248 x 6,8 mm-pevná cena 350 Kč/m2 ocení každý uchazeč	m2	99,000	350,00	34 650,00
	PP		obkládačka ColorONE, 198 x 248 x 6,8 mm-pevná cena 350 Kč/m2 ocení každý uchazeč				
279	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad- do rastru obkladů nad umyvadly	m2	2,000	511,00	1 022,00
	PP		Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad- do rastru obkladů nad umyvadly				
240	M	IST.0013489.UR S	zrcadlo nemontované číré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm	m2	2,000	24 500,00	49 000,00
	PP		zrcadlo nemontované číré tl. 3 mm, max. rozměr 3210 x 2250 mm				
241	K	781493611	Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených- pro uzavěry vody	kus	2,000	217,00	434,00
	PP		Montáž vanových plastových dvířek s rámem lepených- pro uzavěry vody				
242	M	56245721	dvířka vanová bílá 300x300mm	kus	2,000	182,00	364,00
	PP		dvířka vanová bílá 300x300mm				
243	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem- u zárubní, rohy a ukončení horní hrany	m	85,000	185,00	15 725,00
	PP		Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem- u zárubní, rohy a ukončení horní hrany				
245	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,800	1 500,00	4 200,00
	PP		Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m				
299	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	8,000	750,00	6 000,00
	PP		Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m				
D	783		Dokončovací práce - nátěry				8 891,32
247	K	783324101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí- zárubně	m2	5,000	119,00	595,00
	PP		Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí- zárubně				
248	K	783327101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	5,000	111,00	555,00
	PP		Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí				
250	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru-pro nátěr soklu chodba-oprava	m2	24,000	35,00	840,00
	PP		Obroušení omítek před provedením nátěru-pro nátěr soklu chodba-oprava				
251	K	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	24,000	6,53	156,72
	PP		Oprášení omítek před provedením nátěru				
252	K	783822207	Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy do 1,0 m2- sokl chodba	kus	10,000	159,00	1 590,00
	PP		Lokální vyrovnání omítky před provedením nátěru disperzní stěrkou tloušťky do 3 mm plochy do 1,0 m2- sokl chodba				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
253	K	784660101	Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti výšky do 3,80 m-nové části kolem dveří chodba	m2	3,000	534,00	1 602,00
	PP		Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnosti výšky do 3,80 m-nové části kolem dveří chodba				
284	K	784660123	Příplatek k cenám linkrustace za provedení malé plochy v rozsahu jednotlivě do 0,5 m2	kus	6,000	98,60	591,60
	PP		Příplatek k cenám linkrustace za provedení malé plochy v rozsahu jednotlivě do 0,5 m2				
285	K	784660131	Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m- stáv sokly chodba	m2	42,000	70,50	2 961,00
	PP		Jednonásobný obnovovací latexový nátěr linkrusty v místnosti výšky do 3,80 m- stáv sokly chodba				
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				14 820,45
256	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m- chodba nad email soklem	m2	49,000	5,60	274,40
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m- chodba nad email soklem				
257	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	49,000	39,30	1 925,70
	PP		Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				
260	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	100,000	10,70	1 070,00
	PP		Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m				
261	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 40mm	m	105,000	2,67	
	PP		páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 40mm				
262	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	122,500	18,00	2 205,00
	PP		Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m				
263	K	784211101R	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- štuky včt chodby, SDK podhledy a kastlíky	m2	122,500	74,00	9 065,00
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m- štuky včt chodby, SDK podhledy a kastlíky				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 200,00
268	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-řešení napojení vody a kanalizace	hod	5,000	310,00	1 550,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný-řešení napojení vody a kanalizace				
269	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný- řešení napojení elektroinstalace	hod	5,000	310,00	1 550,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný- řešení napojení elektroinstalace				
270	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik- revizní zpráva nové části elektroinstalace	hod	5,000	310,00	1 550,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba revizní technik- revizní zpráva nové části elektroinstalace				
271	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný- řešení napojení vody a kanalizace	hod	5,000	310,00	1 550,00
	PP		Hodinová zúčtovací sazba technik odborný- řešení napojení vody a kanalizace				
	D	O01	Ostatní				60 000,00
1	K	O01001R	Rezerva na nepředpokládané práce (zakryté kce)- KAŽDÝ UCHAZEČ OCENÍ NA ČÁSTKU 60 000 Kč	soub	1,000	60 000,00	60 000,00
	PP		Rezerva na nepředpokládané práce (zakryté kce)- KAŽDÝ UCHAZEČ OCENÍ NA ČÁSTKU 60 000 Kč				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				18 500,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				2 500,00
324	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby				
	D	VRN3	Zařízení staveniště				6 000,00
2	K	030001000	Zařízení staveniště, výstražné cedulky, zábrany na chodbě školy	...	1,000	6 000,00	6 000,00
	PP		Zařízení staveniště, výstražné cedulky, zábrany na chodbě školy				
	D	VRN6	Územní vlivy				5 000,00
3	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů				
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				5 000,00
4	K	081002000	Doprava zaměstnanců	...	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Doprava zaměstnanců				

Přehled poddodavatelů

v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce:

„ZŠ Liberec, Dobiášova – stavební úpravy sociálního zázemí v I NP tělovýchovného pavilonu, úprava vstupu do budovy II“

Poddodavatel č. 1:	
IČ:	
Sídlo poddodavatele:	
Osoba oprávněná jednat za poddodavatele:	
Přehled věcného rozsahu plnění:	Elektro
Podíl na plnění veřejné zakázky v %	5%

Poddodavatel č. 2:	
IČ:	
Sídlo poddodavatele:	
Osoba oprávněná jednat za poddodavatele:	
Přehled věcného rozsahu plnění:	Sanita, topení
Podíl na plnění veřejné zakázky v %	10%

Poddodavatel č. 3:	
IČ:	
Sídlo poddodavatele:	
Osoba oprávněná jednat za poddodavatele:	
Přehled věcného rozsahu plnění:	Plastová a hliníková okna a dveře
Podíl na plnění veřejné zakázky v %	10%

Ve Stráži nad Nisou dne 22.5.2022

Josef Liebscher, jednatel

